S BaNeAR 1Doc

&S5 CAMBORIU

Processo Prestacao de contas Lei 13.019/2014 - 1- 132/2025

De: Rafael P. - CGM - Cl - CCC - DP
Para: FCBC - CONT - Contadoria FCBC - A/C Fernando M.

Data: 20/05/2025 as 14:11:11

Setores envolvidos:

CGM - CI - CCC, CULTURABC, CGM - CI - CCC - DP, FCBC - CONT

COLONIA DE PESCADORES - FCBC R$ 34.872,00.

Boa Tarde
Prezados,

Segue o parecer sem ressalvas referente ao Termo n°: 01/2025 Col6nia de Pescadores Z-07 - FCBC, para o devidos
procedimentos e sequéncia no fluxograma:

Atenciosamente,

Rafael Ricardo Pereira
Fiscal de Tributos

Anexos:
Parecer_n_19.pdf

Assinado por 2 pessoas. Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/4C48-22A9-53DD-BE61.



ESTADO DE SANTA CATARINA oY PREFEITURA

PREFEITURA DE BALNEARIO CAMBORIU ~ BALNEARIO
FUNDACAO CULTURAL DE BALNEARIO CAMBORIU e Pl )
¢ S5 CAMBORIU
ey
PARECER REGULAR
Parcela n°04/2025 Més: Abril/2025
Entidade: Col6nia de Pescadores Z-07 CNPJ: 8271168000116
Termo n°: 01/2025 Nota de Empenho: 21/2025
Fundo Repassador: FCBC Data do Repasse: 30/04/2025
PARECER N° 019/2025

Tratam os autos da prestacdo de contas de recursos repassados por meio do Termo (Fomento/Colaboracao)
n.01/2025 no valor de R$ 34.872 cujo objeto é:

Amparar o pescador e promover a valorizagdo como patrimonio cultural, com repasse no valor de R$
34.872,00.

Observacao:

Com relacdo ao repasse referente a Organizacdo do Arrasto de Praia 2025 - Estrutura, divulgacdo e apoio aos
pescadores, no valor de R$ 171.690,00, ainda resta um saldo no valor R$ 97.874,76. Que devera ser utilizado na
continuidade da pesca da tainha.

Da andlise do processo de prestacdo de contas em epigrafe constatou-se a presenca dos elementos e
formalidades exigidos pela legislacdo vigente 13.019/2014. Quanto aos documentos apresentados, entende-se que 0s
mesmos comprovam adequadamente a aplicacdo dos recursos nas finalidades para as quais foram concedidos, bem
como a realizacdo do objeto. Sendo assim, considera-se REGULAR em forma e contetido a presente prestacdo de
contas contendo 96 paginas.

Dessa forma, encaminhamos as prestagdes de contas para aprovacao e arquivamento.
Sendo estas as consideracOes, submetem-se aos autos a apreciacdo de Vossa Senhoria.

Balneario Camborid, 20 de maio de 2025

Rafael Ricardo Pereira
Matricula 21834/ decreto 12104/2025

De acordo,
A Sr(a). Secretario(a), para deliberacao

Em, / /

Allan Miiller Schroeder
Matricula 153 /Portaria 32156/2025

Assinado por 2 pessoas. Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/4C48-22A9-53DD-BE61.
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BALANCETE DE PRESTAGAO DE CONTAS

ENTIDADE BENEFICIADA: Col6nia de Pescadores Z7
CNPJ: e FONE: (47) 3361-8560
ENDERECO: Rua José Francisco Vitor n° 40, Bairro Barra CEP: 88.332-230
E-MAIL: coloniadepescadores-z7 @hotmail.com
RESPONSAVEL: Valdelir Manoel da Silva CPF: 907.637.349-34
TERMO DE COLABORAGAO FCBC N° 01/2025 PARCELA N° 04/2025
HISTORICO DA FINALIDADE: Amparar o pescador e promover a valorizacdo como patriménio cultural.
DOCUMENTO
NUMERO DATA CHEQUE HISTORICO RECEBIMENTOS PAGAMENTOS
30/04/25 VALOR RECEBIDO R$ 34.872,00
RECURSO PROPRIO R$ 168,51
RENDIMENTO R$ 13,17
SALDO ANTERIOR R$ 180.753,37
NOTA FISCAL | 24/04/25 | 042401 | LINDAURA OLIARI ROSA - ME R$ 16.500,00
HOLERITE | 02/05/25 | 050201 | FUNCIONARIO ELIEDER VICENTE R$  3.055,16
HOLERITE | 02/05/25 | 050202 | FUNCIONARIO JOAO PEDRO A. SILVA R$ 2.032,33
FATURA | 02/05/25 | 050203 | EMASA R$ 229,22
NoTAFIscAL | 02/05/25 | 050204 | LEOMAR MACHADO JACINTO 07013102946 R$ 5.000,00
NOTAFiscAL | 02/05/25 | 050205 | CONTABILIDADE EXATA LTDA R$ 1.518,00
NOTAFISCAL | 02/05/25 | 050206 | HIGESTOR SOLUCOES DE GESTAO LTDA R$ 504,80
NOTAFISCAL | 02/05/25 | 050207 | EVOLUTION CONSTRUTORA R$ 6.100,00
NOTAFISCAL | 02/05/25 | 050208 | MRX ORGANIZACAO DE EVENTOS R$ 9.000,00
GUIA 02/05/25 | 050209 | FGTS 04/2025 R$ 447,05
FATURA | 02/05/25 | 050210 | CLARO S.A. R$ 167,23
FATURA | 02/05/25 | 050211 | CELESC R$ 202,04
FATURA | 02/05/25 | 050212 | CELESC R$ 93,46
FATURA | 02/05/25 | 050213 | CELESC R$ 37,62
GUIA 02/05/25 | 050214 | GPS R$ 2.060,78
NOTAFiscAL | 02/05/25 | 050215 | JOSUE DOS SANTOS 09278812927 R$  39.900,00
NOTAFIScAL | 05/05/25 | 050501 | MRX ORGANIZACAO DE EVENTOS R$ 11.916,67
NoTAFiscaL | 05/05/25 | 050502 | TENDAS ITAJAI 24.879.794/0001-73 R$ 1.045,00
NoTaFiscaL | 05/05/25 | 050503 | TENDAS ITAJAI 24.879.794/0001-73 R$ 1.045,00
NoTA FiscaL | 05/05/25 | 050504 | EVOLUTION CONSTRUTORA R$ 16.000,00
NoTA FiscaL | 07/05/25 | 050701 | MECANICA E AUTOELETRICA SCHULTZ R$ 900,00
NoTaFiscaL | 09/05/25 | 050901 | POSTO SONHO MEU LTDA R$ 269,32
09/05/25 | 050902 | CLIOMED MEDICINA DO TRABALHO R$ 140,00

NOTA FISCAL
Assinado por 2 pessoas. Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/4C48-22A9-53DD-BE61.
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0.103.182
13/05/25 SALDO JUNHO

comprOVANTE | 13/05/25 | 555.271.00 | DEVOLUGAO DE TAXA BANCARIA

R$ 97.474,86

R$ 168,51

TOTAIS

R$ 118.332,19

R$ 118.332,19

LOCAL E DATA: Balneario Camboril, 15 de maio de 2025

ASSINATURA DO RESPONSAVEL (ASS. NOME E CARGO)

Assinado de forma digital por

VALDELIR MANOEL DA ' vALDELIR MANOEL DA
. SILVAzﬂ
SILVA:90763734934 Dados: 2025.05.16 11:12:27 -03'00"

CONTADOR/TEC.CONTABILIDADE (ASS.NOME E CARGO)

MAURI ELADIO DE Assinado de forma digital por MAURI ELADIO DE

SOUZA

SOUZA:47556897915 Dados: 2025.05.16 12:01:04 -03'00"

Assinado por 2 pessoas. Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/4C48-22A9-53DD-BE61.

3/96




U] Visualizar Pix agrupados

(2]

Cliente - Conta atual

Agéncia

Conta corrente

Periodo do
extrato

Langamentos

Dt

balancete movimento A9- Onigem

31/03/2025
01/04/2025

01/04/2025

01/04/2025

01/04/2025

01/04/2025

02/04/2025

04/04/2025

04/04/2025

04/04/2025

04/04/2025

07/04/2025

09/04/2025

09/04/2025

09/04/2025

09/04/2025

09/04/2025

09/04/2025

09/04/2025

09/04/2025

0000
0000

0000

Lote Histdrico Documento

00000 000 Saldo Anterior

13105 144 Pix - Enviado 40.101
01/04 11:49 Elieder Vicente

13105 144 Pix - Enviado 40.102
01/04 11:49 Joao Pedro Aparicio Da Sil

13105 144 Pix - Enviado 40.103
01/04 11:49 Empresa Municipal De Agua

13105 144 Pix - Enviado 40.104

13113

13105

13105

13105

13105

13113

13113

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13105

Consultas - Extrato de conta corrente

327722-4 COLONIA DE PESCADORES Z

01/04 11:49 Leomar Machado Jacinto 070
258 Tarifa Pix Enviado
Tar. agrupadas - ocorrencia 01/04/2025

890.911.200.184.508

109 Pagamento de Boleto 40.201
EXATA CONTABILIDADE EIRELI

144 Pix - Enviado 40.401
04/04 08:27 Pjbank Pagamentos S A

144 Pix - Enviado 40.402
04/04 08:27 Evolution Construtora L L

144 Pix - Enviado 40.403

04/04 08:27 Mrx Organizacao De Eventos
258 Tarifa Pix Enviado
Tar. agrupadas - ocorrencia 04/04/2025

890.941.200.258 353

435 Tarifa Pacote de Servigos 830.971.203.876.727
Cobranca referente 07/04/2025

144 Pix - Enviado 40.901
09/04 15:22 Caixa Economica Federal

363 Pagto conta telefone 40.902
CLAROSA

144 Pix - Enviado 40.903
09/04 15:23 Celesc Distribuicao Sa

144 Pix - Enviado 40.904
09/04 15:23 Celesc Distribuicao Sa

144 Pix - Enviado 40.905
09/04 15:23 Celesc Distnibuicao Sa

144 Pix - Enviado 40.906
09/04 15:24 Receita Federal

109 Pagamento de Boleto 40.907
POSTO SONHO MEU LTDA

144 Pix - Enviado 40.908
09/04 15:24 Mix Da Limpeza E Embalagen

000
13/05/2025 11:52:59

Valor R$

2.93857D

1.832,08D

275430

5.000,00D

3000D

1.518,00D

504,80D

6.100,00D

9.000,00 D

2000D

7960D

428230

167,50 D

177.90D

91,77D

3713D

187047D

45817D

42926 D

Assinado por 2 pessoas. Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/4C48-22A9-53DD-BE61.
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Saldo
206.562,00 C

196.385,92 C

19486792 C

17924312C

179.163,52C



D

09/04/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 40.909 140,00 D
09/04 15:24 Pjbank Pagamentos S A

09/04/2025 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 890.991.200.229.271 4,24 D 175.258,85 C
Tar. agrupadas - ocorrencia 09/04/2025

17/04/2025 5271 99026 870 Transferéncia recebida 665.271.000.103.182 143,84 C 175.402,69 C
17/04 09:22 COLONIA DE PESCADORES Z

24/04/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 42.401 16.500,00 D
24/04 08:55 Lindaura Oliari Rosa - Me

24/04/2025 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 891.141.200.242.660 10,00 D 158.892,69 C
Tar. agrupadas - ocorrencia 24/04/2025

30/04/2025 0000 14105 874 Transferéncia Agendada 148.900.000.354.444 34.872,00 C
30/04 FUND CULTURAL

30/04/2025 0000 00000 999SALDO 193.764,69 C

*** A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA **#*
OBSERVACOES:

Transacéo efetuada com sucesso por: J8178201 PEDRO FRANCISCO RODRIGUES.

Assinado por 2 pessoas. Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/4C48-22A9-53DD-BE61.
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U] Visualizar Pix agrupados

1
3 l Consultas - Extrato de conta corrente 13/05/2025 12:04:17

Cliente - Conta atual

Agéncia 5271-X

Conta corrente  327722-4 COLONIA DE PESCADORES Z

Porladodo Mes atual

Langamentos

balncote movinento AG-Origem  Lote  Histérico Documento Valor R$ Saldo

30/04/2025 0000 00000 000 Saldo Anterior 193.764,69 C

02/05/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 50.201 305516 D
02/05 13:53 Elieder Vicente

02/05/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 50.202 203233D
02/05 13:54 JOAO PEDRO APARICIO DA SIL

02/05/2025 0000 13105 361 Pgto conta agua 50.203 229220
EMASA - BALN CAMBORIU

02/05/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 50.204 5.000,00 D
02/05 13:55 40533530 LEOMAR MACHADO JA

02/05/2025 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 50.205 151800D
EXATA CONTABILIDADE LTDA

02/05/2025 0000 13105 144 Pix- Enviado 50.206 504.80 D
02/05 13:56 Pjbank Pagamentos S A

02/05/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 50.207 6.100,00 D
02/05 13:56 Evolution Construtora L L

02/05/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 50.208 9.000,00D
02/05 16:36 Mrx Organizacao De Eventos

02/05/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 50.209 44705D
02/05 16:38 Caixa Economica Federal

02/05/2025 0000 13105 363 Pagto comta telefone 50.210 167.23D
CLAROSA

02/05/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 50211 202,04D
02/05 16:39 Celesc Distribuicao Sa

02/05/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 50.212 9346 D
02/05 16:39 Celesc Distribuicao Sa

02/05/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 50213 3762D
02/05 16:40 Celesc Distribuicao Sa

02/05/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 50.214 2.060,78 D
02/05 16:40 Receita Federal

02/05/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 50.215  39.900,00 D
02/05 16:40 Josue Dos Santos 092788129

02/05/2025 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 841.221.200.111.249 60,00D 12335700 C
Tar. agrupadas - ocorrencia 02/05/2025

05/05/2025 0000 13105 144 Pix - Agendamento 50.501 11.81667D
05/05 05:32 Mrx Organizacao De Eventos

05/05/2025 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 50.502 104500D
MANOEL JOAO FRANCISCO FILHO - EPP

05/05/2025 0000 13105 109 Pagamenito de Boleto 50.503 1.04500D

MANOEL JOAO FRANCISCO FILHO - EPP
Assinado por 2 pessoas. Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/4C48-22A9-53DD-BE61.
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D

05/05/2025 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 50.504 16.000,00 D
EVOLUTION CONSTRUTORAL L ME
05/05/2025 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 841.251.100.025.057 10,00 D 93.340,33 C
Tar. agrupadas - ocorrencia 05/05/2025
06/05/2025 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servigos 891.261.200.888.396 79,60 D 93.260,73 C
Cobranga referente 06/05/2025
07/05/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 50.701 900,00 D
07/05 11:23 Mecanica E Auto Eletrica S
07/05/2025 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 891.271.200.324.717 8,91D 92.351,82 C
Tar. agrupadas - ocorrencia 07/05/2025
09/05/2025 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 50.901 269,32 D
POSTO SONHO MEU LTDA
09/05/2025 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 50.902 140,00 D 91.942,50 C
PJBANK PAGAMENTOS S A
13/05/2025 5271 05271 870 Transferéncia recebida 665.271.000.103.182 168,51 C
13/05 12:02 COLONIA DE PESCADORES Z
13/05/2025 0000 00000 999SALDO 92.111,01 C
Invest. Resgate Autom. 5.363,85 C
Saldo 97.474,86 C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 30/05/2025
IOF * 0,00
Data de Debito de IOF 02/06/2025
Saldo de fundos de investimento
BB RENDE FACIL 5.369,57

Transacéo efetuada com sucesso por: JD766373 VALDELIR MANOEL DA SILVA.

Assinado por 2 pessoas. Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/4C48-22A9-53DD-BE61.
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A COLONIA DE PESCADORES Z-07 DE BALNEARIO CAMBORIU

ORGAMENTO

300 Camisetas cor branca MANGA LONGA com protecdo contra raios U.V. 02
estampas......... RS 18.600,00

& T m—————— RS 18.600,00

W) U
ALEJANDRA CATAL{NA MANCILLA ROMAN - ME

Baln. Camboriu, 08 de Abril de 2025

Assinado por 2 pessoas. Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/4C48-22A9-53DD-BE61.
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A

COLONIA DE PESCADORES Z7 DE BALNEARIO
CAMBORIU/SC

CNPJ: 82.711.680/0001-16

ORCAMENTO

Estamos |he enviando o or¢gamento para aquisicao de 300 (TREZENTAS)
camisetas com PROTECAO UV 02 estampas, no valor de RS 57,00
(CINQUENTA E SETE REAIS) a peca, formando um valor total de RS
17.100,00 (DEZESSETE MIL E CEM REAIS).

Sem mais para o momento.

Balneario Camboria, 10 de Abril de 2025.

[ ;
Saﬁgﬁ!ﬂmgig%%L

CNPJ: 04.973.490-0001-63

Assinado por 2 pessoas. Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/4C48-22A9-53DD-BE61.
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RECEBEMOS

DE ESTAMPARIA E CONFECCAO OLIARI LTDA OS PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO

EMISSAO: 24/04/2025 - DEST./REM.: COLONIA DE PESCADORES Z7 - VALOR TOTAL: R$ 16.500,00

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
N° 000001768
SERIE 001

IDENTIFICACAO DO EMITENTE

ESTAMPARIA E CONFECCAO OLIARI LTDA

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA

NOTA FISCAL ELETRONICA

CHAVE DE ACESSO

R 3208, 398 ******#+ - CENTRO -
‘% PR, CEP:§8330-329 - BALNEARIO CAMBORIU - (1) - §§?§:DA 1 4225 0483 1652 3300 0171 5500 1000 0017 6819 4449 6014
At -?-EL: 33612855 N° 000001768 1.1 /1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
, www.nfe.fazenda.gov.br/portal
SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

NATUREZA DE OPERACAO

VENDA DE PRODUCAO DO ESTABELECIMENTO

242250151886129 24/04/2025 08:38:07

INSCRICAO ESTADUAL

253630568

INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

83.165.233/0001-71

DESTINATARIO / REMETENTE

DATA DA EMISSAO

NOME / RAZAO SOCIAL

COLONIA DE PESCADORES 77

CNPJ / CPF

82.711.680/0001-16

CEP

24/04/2025

DATA SAIDA / ENTRADA

ENDERECO

RUA JOSE FRANCISCO VITOR, 40

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

UF

88332-230

INSCRICAO ESTADUAL

24/04/2025

HORA DA SAIDA

MUNICIPIO

BALNEARIO CAMBORIU

FONE / FAX

(47)3361-8560

SC

08:36:32

PAGAMENTO
DESCRICAO

VALOR | DESCRICAO VALOR DESCRICAO

VALOR DESCRICAO

VALOR

16.500,00

Deposito

CALCULO DO IMPOSTO

Bancario

VALOR TOTAL Dt

0S PRODUTOS

BASE DE CALCULO DO ICMS

VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST.

0,00

0,00 0,00

VALOR DO ICMS SUBST.

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

16.500,00

VALOR DO

FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS.

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

16.500,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

CNPJ / CPF

RAZAO SOCIAL

FRETE POR CONTA CODIGO ANTT

9 - SEM FRETE

PLACA DO VEICULO UF

UF

INSCRICAO ESTADUAL

ENDERECO

MUNIC{PIO

PESO BRUTO

PESO LIQUIDO

QUANTIDADE

ESPECIE MARCA NUMERACAO

DADOS D

O PRODUTO / SERVICOS

ALIQUOTAS

CODIGO

VALOR

QUi UNITARIO

DO NCM/sH |csosN | crop | unip.

DESCRIGAO DO PRODUTO / SERVICO

VALOR
TOTAL

BASE

DESCONTO |
CALC. ICMS

1.C.

VALOR

VALOR

M.S. LP.I. ICMS IPT

PROD. / SERV.

CAMISETA UV 62052000 0102|5101 JUN 300,00 55,00

16.500,00

0,00

0,00

0,00 0,00] 0,00] 0,00

148

DADOS

ADICIONAIS

INFORM

Direi

AGCOES COMPLEMENTARES

Documento Emitido por ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL - Nao Gera

to a Credito Fiscal de IPI

RESERVADO AO FISCO

D

11/96

Prowings Sistemas - (47) 3264-7841 - www.prowings.com.br
B3D-BE61

Assinado por 2 pessoas. Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/4C48-22A9-




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
13/05/2025 - AUTOATENDIMENTO - 11.58.41

5271X05271 0001
Comprovante Pix

CERTIFICO que o MATERIAL/SERVICO constante

CLIENTE: COLONTA DB PESCADORES Z deste documento foi RECEBIDO/PRESTADO e aceito.

AGENCIA: 5271-X CONTA: 327.722-4

R B A Em_ 24 / 04 / 2025

Assinado de forma digital

ID: E0000000020250424114620392165062 VALDELIR MANOEL [, yALDELIR MANOEL DA
. - DA SILVAS
CNPJ DO PAGADOR: 82.711.680/0001-16 oy e 2028 05 16 11:13:52
VALOR: R$16.500,00 s -03'00'
TARIFA: R$10, 00 Assinatura
DATA: 24/04/2025 - 08:55:04
DESCRICAO:Aquisicao de camisetas UV ARRASTO DE P Nome: Valdelir Manoel da Silva
RAIA 2025 Matricula:

PAGO PARA: Lindaura Oliari Rosa - Me Cargo:Preﬂdente

CNPJ: 83.165.233/0001-71

CHAVE PIX: 83165233000171
INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 0332 - CONTA: 00000000000000311944
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 24/04/2025 - 08:55:05

DOCUMENTO: 042401

AUTENTICACAO SISBB: 1.688.DB5.E13.94A.31E
Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

1) Assinado por 2 pessoas. Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/4C48-22A9-53DD-BE61.
12/96
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
13/05/2025 - AUTOATENDIMENTO - 11.58.41
5271X05271 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: COLONIA DE PESCADORES 7 CERTIFICO que o MATERIAL/SERVICO constante
AGENCIA: 5271-X CONTA: 327.722-4 deste documento foi RECEBIDO/PRESTADO e aceito.

SOBRE A TRANSACAO
------------------------------------------------ Em_02 / 05 / 2025

ID: E0000000020250502162954632580665 VALDELIR MANOEL  Asinadode forma digil por
CNPJ DO PAGADOR: 82.711.680/0001-16 DA Ly AR
VALOR: R$3.055,16 SILVA GO 5 202010 1
TARIFA: R$10,00 Assinatura

DATA: 02/05/2025 - 13:53:58

DESCRICAO: Pagamento de salario Nome: Valdelir Manoel da Silva
________________________________________________ Matricula:

PAGO PARA: Elieder Vicente C . p ident
CPF: ***_271.269-*% argo: Presidente

CHAVE PIX: cbc7a794-ff5f-4cf7-af72-73844371190b
INSTITUICAO: 31872495 BCO C6 S.A.
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000134746759
TIPO DE CONTA: Conta Pagamento
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor méximo de R$10,00. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 02/05/2025 - 13:53:59

DOCUMENTO: 050201
AUTENTICACAO SISBB: 6.752.8A0.95D.0EE.307

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

1) Assinado por 2 pessoas. Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/4C48-22A9-53DD-BE61.
14/96
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

13/05/2025 - AUTOATENDIMENTO - 11.58.41
5271X05271 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: COLONIA DE PESCADORES Z

AGENCIA: 5271-X CONTA: 327.722-4

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020250502163149850792029
CNPJ DO PAGADOR: 82.711.680/0001-16
VALOR: R$2.032,33
TARIFA: R$10,00
DATA: 02/05/2025 - 13:54:15
DESCRICAO: Pagamento de salario
PAGO PARA: Joao P A Silva

CPF: ***_178.409-*%*
INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 3569 - CONTA: 00000000008508111884
TIPO DE CONTA: Conta Poupanca
Esta transac¢do pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 02/05/2025 - 13:54:16

DOCUMENTO: 050202

AUTENTICACAO SISBB: A.ADO.DFD.92D.AE3.8F2

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

D

CERTIFICO que o MATERIAL/SERVICO constante
deste documento foi RECEBIDO/PRESTADO e aceito.

Em_02 / 05 [/ 2025
VALDELIR MANOEL tsinagose torm it or

VALDELIR MANGEL DA

DA SILVAS
SILVA'“ Dados: 2025.05.16 11:14:36 -0300"

Assinatura

Nome: Valdelir Manoel da Silva
Matricula:
Cargo: Presidente

16/96

Assinado por 2 pessoas. Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/4C48-22A9-53DD-BE61.




N,

EMASA

Lok Carroon

CNPJ/MF 07.854.402/0001-00
AVENIDA QUARTA, 250 CENTRO -
BALNEARIO CAMBORIU (SC) CEP 88330-107

COLONIA DE PESCADORES Z 7

R. JOSE FRANCISCO VITOR, 0 beco do galego
BARRA

BALNEARIO CAMBORIU - SC CEP: 88332230

CADASTRO DO CLIENTE

[ Vencimento Valor a Pagar (R$) ]
02/05/2025 229,22
Matricula Digito Grupo

L 1324543 0 20 J

Atendimento EMASA
Telefone: (47) 3261-0000 - Plantdo: 08006436272

VIA DO CONTRIBUINTE

Numero de Localizagdo
01.01.0515.0008.0300.0001

( )

RES COM PUB IND TOTAL ~
000 001 000 . 001 FATURA N.° 8083305 HIDROMETRO N.°  A20G601469
SEQUENCIAL FATURA: 13245430042025001
Identificagdo Bancaria:
Agéncia/Conta Corrente:
( DADOS DE FATURAMENTO DESCRICAO DOS ITENS FATURADOS Valor (R$)
Més/Ano Faturamento: 04/2025 FATURAMENTO AGUA 90,29
Data Leitura FATURAMENTO ESGOTO 72,23
Leitura Atual: 0270472025 1229 COBRANGCA DE JUROS DE FATURA (02/2025) 0,13
Leitura Anterior: 03/03/2025 120 MULTA ATRASO PAGAMENTO FATURA (02/20: 3,87
Consumo Faturado: 23 TFDI - NAO RESIDENCIAL COMUM (04/2025) 62,70
Consumo Diario (I): 766,6667
Dias de Consumo: 30
Ocorréncia do Més: Lido
TABELA TARIFARIA
£ Residencial omercial -\
| Faixas (m?) | Valores (R$) | E (%) | Faixas (m®) |Valores ‘R$) E (%)
0-10 1,3603 80.0
11 - 25 58991 80.0
MAIOR 25 7.3671 80.0
TOTAL A PAGAR 229,22
I PIS (1,00%) 1,67
Publica Industrial COFINS (0,00%) 0,00
Faixas (m®) | Valores (R$) | E (%) | Faixas (m®) | Valores (R$) | E (%) VMENSAGEM
HISTORICO DE CONSUMO
Més/Ano Tipo Leitura Lido Faturado CARACTERISTICAS FISICAS E QUIMICAS DA AGUA DISTRIBUIDA (PORTARIA 518/2004 DO M.S. ¢ Decreto n°5440)
10/2024 Lido 1106 11 11 {~ PARAMETROS AMOSTRAS AMOSTRAS EM AMOSTRAS EM MEDIAMES VALOR PERMITIDO )
11/2024 Lido 1120 14 14 REALIZADAS CONFORMIDADE | DESCONFORMIDADE
12/2024 Lido 1147 27 27 Turbidez 366 366 0,33 50UT
01/2025 Lido 1159 12 12 Cor Aparente 347 347 3,34 15uC
02/2025 Lido 1179 20 20
03/2025 Lido 1206 27 27 P 368 368 758 £09.5
FATURAS PENDENTES Fluoretos 364 364 0,82 1,0 mg/l
. ; LCloro Residual 350 350 1,03 0,2-2,0 mg/l )
Més/Ano Data de Vencimento Valor(R$) CARACTERISTICAS MICROBIOLOGICAS DA AGUA DISTRIBUIDA (PORTARIA 518/2004 DO M.S. & Decreto n°5440)
(~ PARAMETROS AMOSTRAS AMOSTRAS EM AMOSTRAS EM MEDIAMES VALOR PERMITIDO Y
REALIZADAS CONFORMIDADE DESCONFORMIDADE
I Coliformes Totais 17 17 100 100% Ausente
Escherichia Coli 17 17 100 100% Ausente
\ v
VALOR TOTAL PENDENTE R$ PARA ESCLARECER QUALQUER DUVIDA ACESSE O NOSSO SITE )
S — E——
AUTENTICAGAO MECANICA REAVISO VENCIMENTO AUTENTICACAO MECANICA FATURA DO MES
- . FATURA DO MES MATRICULA: 1324543 DIGITO: 0
~ FATURA: 04/2025 N° 8083305 VENCIMENTO: 02/05/2025 VALOR (R$): 229,22
EAMASA NOME: COLONIA DE PESCADORES Z 7 AUTENTICAGCAO NO VERSO VIA DO BANCO

Assinado por 2 pe$!




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
13/05/2025 - AUTOATENDIMENTO - 11.58.41
5271X05271 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: COLONIA DE
AGENCIA: 5271-X CONTA:

PESCADORES Z
327.722-4

EMASA - BALN CAMBORIU
82660000002-8
00000001132-0

Convenio
Codigo de Barras 29221027000-8

45432504000-3

Data do pagamento 02/05/2025
Valor em Dinheiro 229,22
Valor em Cheque 0,00
Valor Total 229,22

DOCUMENTO: 050203

AUTENTICACAO SISBB: 2.8C7.918.53D.6F0.E8B

D

CERTIFICO que o MATERIAL/SERVICO constante
deste documento foi RECEBIDO/PRESTADO e aceito.

Em__02 / 05 / 2025

Assinado de fc digital por
VALDELIR MANOEL (X5 iGaon

DA SILVAQE
Dados: 2025.05.16 11:14:50
siLvA T

Assinatura

Nome: Valdelir Manoel da Silva
Matricula:
Cargo: Presidente

18 /96

Assinado por 2 pessoas. Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/4C48-22A9-53DD-BE61.




DANFSe v1.0

Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e
42032042240533530000110000000000003025051391324137
Ndmero da NFS-e Competéncla da NFS-e Data e Hora da emiss&o da NFS-e
30 02/05/2025 02/05/2025 12:42:09
Ndmero da DPS Sérle da DPS Data e Hora da emiss&o da DPS
29 900 02/05/2025 12:42:09 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste cédigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e
EMITENTE DA NFS-e CNPJ/CPF/NIF Inscrigio Municipal Telefone
Prestador do Servigo 40.533.530/0001-10 - (47) 9691-6457
Nome / Nome Empresarial E-mall
QBRSSP | EOMAR MACHADO JACINTO LEOJACINTOO07@GMAIL.COM
Enderego Municiplo CEP
JOSE REBELO DA CUNHA, 756, CENTRO Camboriu - SC 88340-326
Simples Naclonal na Data de Competéncia Regime de Apurac8o Tributéria pelo SN
Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -
TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF / NIF Inscrig&o Municipal Telefone
82.711.680/0001-16 - -
Nome / Nome Empresarial E-mall
COLONIA DE PESCADORES z-07 -
Enderego Municiplo CEP
JOSE FRANCISCO VITOR, 40, BARRA Balneario Camboriu - SC 88330-003
INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e
SERVIGO PRESTADO
Cédigo de Tributag&io Nacional Cédigo de Tributag&o Municipal Local da Prestagéio Pals da Prestagéio

17.03.03 - Planejamento,
coordenagao, programacao ou
organizagao adm...

Descrigio do Servigo

Prestacao de servicos administrativos ref. 04/2025.

Camboriu - SC

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributag&o do ISSQN
Operacao Tributavel

Pafs Resultado da Prestacfio do Servigo

Municiplo de Incldéncla do ISSQN
Camboriu - SC

Regime Especlal de Tributag&o
Nenhum

Tipo de Imunidade Suspenséo da Exigibllidade do ISSQN Ndmero Processo Suspenséo Beneficio Municipal

- Nao - -

Valor do Servigo Desconto Incondiclonado Total DedugBes/Redugdes Célculo do BM

R$ 5.000,00 - - -

BC ISSQN Aliquota Aplicada Retencéio do ISSQN ISSQN Apurado

- - Nao Retido -

TRIBUTAGAO FEDERAL

IRRF CP CSLL

PIS COFINS Retencéio do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E

Valor do Servigo Desconto Condiclonado Desconto Incondicionado ISSQN Retido

R$ 5.000,00 R$ R$ -

IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 5.000,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federals

Estaduals

Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

NBS: 118054000

Assinado por 2 pessoas. Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/4C48-22A9-53DD-BE61.
19/96




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

13/05/2025 - AUTOATENDIMENTO - 11.58.41
5271X05271 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: COLONIA DE PESCADORES Z

AGENCIA: 5271-X CONTA: 327.722-4

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020250502163611071817168
CNPJ DO PAGADOR: 82.711.680/0001-16
VALOR: R$5.000, 00
TARIFA: R$10,00
DATA: 02/05/2025 - 13:55:50
DESCRICAO: Servicos Administrativos
PAGO PARA: 40533530 Leomar Machado Jacinto

CNPJ: 40.533.530/0001-10

CHAVE PIX: 40533530000110

INSTITUICAO: 00416968 BANCO INTER

AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000101366736

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor méximo de R$10,00. O valor definitivo

poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 02/05/2025 - 13:55:52

DOCUMENTO: 050204

AUTENTICACAO SISBB: 3.56B.316.1B6.3B0.8A5

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

D

CERTIFICO que o MATERIAL/SERVICO constante
deste documento foi RECEBIDO/PRESTADO e aceito.

Em__02 / 05 / 2025

VALDELIR MANOEL it s oo
DA SILVA

S”_VA_ Dados: 2025.05.16 11:15:04
-03'00"
Assinatura

Nome: Valdelir Manoel da Silva
Matricula:
Cargo: Presidente

20/96

Assinado por 2 pessoas. Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/4C48-22A9-53DD-BE61.




Esta NFS-e foi assinada digitalmente

Pagina 14

PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU

Numero do RPS

Numero da nota

Descrigéo do servigo: Honorario 04.2025

pr= 5416 - E
) Secretaria da Fazenda Data da emiss&o da nota
% Nota Fiscal Eletronica de Servigos - NFS-e 02/05/2025 16:51:24
lj Data do fato gerador
=T 02/05/2025 16:51:24
Cdédigo de Verificagdo
GIUF-V2BK
PRESTADOR DE SERVIGOS
Nome fantasia: EXATA CONTABILIDADE LTDA
Nome/Razao Social: EXATA CONTABILIDADE LTDA
CPF/CNPJ: 04.834.567/0001-14 Inscrigdo Municipal: 102613 Telefone: 4733671195
Endereco: 700 Numero: 633 Bairro: CENTRO CEP: 88330618
Complemento:
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC
E-mail: fiscal@exata.cnt.br Site:
TOMADOR DE SERVICOS
Nome fantasia: COLONIA DE PESCADORES Z 7- PASTA 777
Nome/Razéo Social: COLONIA DE PESCADORES Z 7.
CPF/CNPJ: 82.711.680/0001-16 Inscricdo Municipal: 21219
Endereco: JOSE FRANCISCO VITOR Numero: 40 Bairro: DA BARRA CEP: 88332-230
Complemento: CENTRO COMUNITARIO DA BARRA
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC
E-mail: fiscal@exata.cnt.br Telefone:
DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS
Cod. lista servigo Valor unitario (R$) Qtd Valor do servigo (R$) Base de calculo (R$) aliquota (%) ISS (R$)
17.19 1.518,0000 1,00 1.518,00

Local da prestagéo do servico: BALNEARIO CAMBORIU

FORMA DE PAGAMENTO

RETENGOES FEDERAIS

PIS/PASEP COFINS INSS IR CSLL Outras retengdes
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor bruto = R$ 1.518,00 Valor liquido =R$ 1.518,00

Cadigos dos servigos:

17.19 - Contabilidade, inclusive servigos técnicos e auxiliares..

Des. condicionado(R$)
0,00

Dedugdes(R$) Base de calculo(R$)
0,00 1.518,00

Desc. incondicionado(R$
0,00

Valor ISS Retido(R$)

0,00

Valor ISS(RS)
0,00

OUTRAS INFORMAGOES

- Esta NFS-e foi emitida com respaldo na legislagéo vigente

Legislacdo NFS-e: Decreto 9328/2019 e 7285/2014

Lei complementar n° 34/2019 e n°® 3601/2013

Lei Complementar Federal n° 116/2003

- DOCUMENTO FISCAL EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
- Natureza de operacgéo: ISS devido para Balneario Camborit (Simples Nacional)

Verificar autenticidade

21/96

Desenvolvido por Publica

Assinado por 2 pessoas. Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/4C48-22A9-53DD-BE61.
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COLONIA PESCADORES z-07

AVENIDA R JOSE FRANCISCO VITOR, 40
BARRA - BALNEARIO CAMBORIU - SC
Fone: 47 33618560

Detalhamento do Boleto Parcelas em Aberto
Evento Descrigéo Valor liquido| Competéncia Vencimento Valor  Juros/Multa Desconto  Retengdes Recebidos Em aberto
1 HONORARIO MENSAL 1.518,00 Nenhuma parcela em aberto
Total: 1.518,00] Totais: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
# BANCODOBRASIL
| 001-9 00190.00009 03241.410004 00002.201176 1 10720000151800
Data do Documento Numero do Documento Espécie Agéncia / Cédigo Beneficiario Vencimento
25/04/2025 0000000002201 R$ 1489-3/03241410 05/05/2025
Instrugdes (Todas informagdes deste bloqueto sdo de exclusividade do beneficiario) Nosso numero
Apds o vencimento juros de 0,03% ao dia. Multa de 2,00%. 32414100000002201
L. (=) Valor do Documento
Honorarios 1.518,00
Pagador (=) Valor Cobrado
COLONIA PESCADORES Z-07 82.711.680/0001-16

# BANCODOBRASIL, 0 g

Autenticagdo Mecanica - Recibo do Pagador

| 00190.00009 03241.410004 00002.201176 1 10720000151800

Local de Pagamento
Pagavel em qualquer banco.

Vencimento

05/05/2025

Nome do Beneficiario

Agéncia / Cédigo Beneficiario

EXATA CONTABILIDADE LTDA - 04.834.567/0001-14 1489-3/03241410
Enderego do Beneficiario Nosso nimero
Rua 700 - 633 - CENTRO - BALNEARIO CAMBORIU - SC 32414100000002201
Data do Documento Numero do Documento Espécie Documento Aceite Data do Processamento (=) Valor do Documento
25/04/2025 0000000002201 | DS N 25/04/2025 1.518,00
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor (-) Desconto / Abatimento
17 R$

Instrugdes

Honorarios

Apés o vencimento juros de 0,03% ao dia. Multa de 2,00%.

(+) Juros / Multa

(=) Valor Cobrado

Nome do Pagador

Sacador/Avalista:

88330-000

COLONIA PESCADORES Z-07
AVENIDA R JOSE FRANCISCO VITOR
BALNEARIO CAMBORIU

82.711.680/0001-16
40 BARRA

SC

Autenticagdo Mecanica - Ficha de Compensagao

Assinado por 2 pessoas. Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/4C48-22A9-53DD-BE61.
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13/05/2025 -
527105271

BANCO DO BRASIL - 11:58:41

0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: COLONIA DE
AGENCIA: 5271-X

PESCADORES Z

CONTA: 327.722-4

BANCO DO BRASIL
00190000090324141000400002201176110720000151800
BENEFICIARIO:

EXATA CONTABILIDADE LTDA

NOME FANTASIA:

EXATA SOCIEDADE SIMPLES LTDA ME

CNPJ: 04.834.567/0001-14

PAGADOR:

COLONIA PESCADORES Z-07

CNPJ: 82.711.680/0001-16

NR. DOCUMENTO 50.205
NOSSO NUMERO 32414100000002201
CONVENIO 03241410
DATA DE VENCIMENTO 05/05/2025
DATA DO PAGAMENTO 02/05/2025
VALOR DO DOCUMENTO 1.518,00
VALOR COBRADO 1.518,00

NR.AUTENTICACAO

Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

F.289.4EE.0B2.702.E70

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

D

CERTIFICO que o MATERIAL/SERVICO constante
deste documento foi RECEBIDO/PRESTADO e aceito.

Em_ 02 / 05 [/ 2025
VALDELIR MANOEL (ot ™
DA SILVA

Sm—
:2025.05.16 11:15:2:
SILVA GRS 0:dos: 20250516 11:1523

-03'00"

Assinatura

Nome: Valdelir Manoel da Silva
Matricula:
Cargo: Presidente

23 /96

Assinado por 2 pessoas. Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/4C48-22A9-53DD-BE61.




MUNICIPIO DE ITAJAIL

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Rua Alberto Werner, 100, Vila Operaria,

=

Numero e Série da NFS-e
00000029614 / A1

Data e Hora da Emisséo
02/05/2025 16:49:40

CEP: 88304-053 - ITAJAi/sg Competéncia
&"’*" J NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e 52025
—— RPS no 29393 série NFSE, emitido em 02/05/2025 Codige a8 Ve roagao

PRESTADOR DE SERVIGCOS
CPF/CNPJ: 01.105.652/0001-53
Nome fantasia: HIGESTOR SOLUCOES DE GESTAO LTDA
Nome empresarial: HIGESTOR SOLUCOES DE GESTAO LTDA

Inscricdo Municipal: 274438

Endereco: ESTEFANO JOSE VANOLLI, 1315 - SALA 03 CEP: 88309-201

Bairro: PAVMTOSUPERIOR 47-33444437
SAO VICENTE Fone:

Municipio: ITAJAI UF: SC E-mail: financeiro@ibfsistemas.com.br

TOMADOR DE SERVICOS Inscricdo Municipal:

CPF/CNPJ: 82.711.680/0001-16

Nome fantasia: COLONIA DE PESCADORE

Nome: COLONIA DE PESCADORES z-07

Endereco: R JOSE FRANCISCO VITOR, 40 CEP: 88330-003

Bairro: BARRA Fone: 47992833654

Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC E-mail: rbassessoriaadm@gmail.com

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS

Licenciamento mensal HiGestor
Licenciamento mensal Site.

Val Aprox Tributos R$ 132,91 26,33 . Fonte IBPT.

Programa de computador, operacao isenta conforme RICMS-SC, Anexo 2, art. 2, LIX.;Empresa Optante Simples Nacional conforme lei 123 2006.

VALOR TOTAL DO SERVIGO: R$ 504,80

Cadigo do Servigo:
1.05 - Licenciamento ou cessao de direito de uso de programas de computagao

FORMA DE PAGAMENTO

Natureza de Operagéo:
501 - ISS devido para Itajai (Simples Nacional)

Local da prestagao do servigco
ITAJAI / SC - BRASIL

Valor Servigos Base de Calculo Aliquota ISS Valor ISS retido Valor ISS
504,80 504,80 0,00 % 0,00 0,00
Desconto incondicional Desconto condicional Valor PIS Valor COFINS Valor INSS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Valor IR Valor CSLL Outras retengdes Valor dedugdes Valor liquido da NFS-e
0,00 0,00 0,00 0,00 504,80

OUTRAS INFORMAGOES (USO EXCLUSIVO DO MUNICIPIO)

- Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal no portal da NFS-e de Itajai: http://nfse.itajai.sc.gov.br/
- DOCUMENTO FISCAL EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

Desenvolvido por Publica

RECEBI(EMOS) DA EMPRESA: HIGESTOR SOLUCOES DE GESTAO LTDA A NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA
N°00000029614 / A1, EMITIDA EM 02/05/2025 NO VALOR DE R$ 504,80.

DATA DO RECEBIMENTO: / / ASSINATURA DO DESTINATARIO:

Péagina 1 de 1.

Assinado por 2 pessoas. Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/4C48-22A9-53DD-BE61.
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Recibo do Pagador

HiGestor

Beneficlarlo final: .
HiGestor Solucoes de Gestao LTDA ( 01.105.652/0001-53 ) Rua Estefano Jose Vanolli,

1315 Sala 03 - Piso Superior - Sao Vicente Itajai/SC 88309-203

Aponte a cdmera do seu
celular para este
QRCode e pague seu
boleto com Pix!

’:.El ’

Agéncia/Cod. Beneficiario
0001/0000515-5|
Nosso numero
001/00441845264-0

Vencimento

05/05/2025

(=) Valor do documento
504,80

Muita/Juros/Descontos

Pagador N. Doc (=) Valor pago
Colonia De Pescadores Z-07 (82.711.680/0001-16) 53281

Destaque Aqui Autenticagdo mecanica no verso

{iSuperlogica |481-2 | 48190.00003 00005.150446 18452.640149 2 10720000050480

Local para pagamento Agéncia/Cod. Beneficiario
Pagavel preferencialmente no banco Superlogica SCD 0001/0000515-5|
Beneficiario final: Intermediado por: Nosso numero
HiGestor Solucoes de Gestao LTDA ( 01.105.652/0001-53 ) Rua PJBank P e
Estefano Jose Vanolli, 1315 Sala 03 - Piso Superior - Sao Vicente ank Fagamentos B
Itajai/SC 88309-203 [Z] CNPJ: 18.191.228/0001-71 001/00441845264-0
Data do documento N° do Documento Especie Doc. |Aceite Data processamento Vencimento
25/04/2025 53281 N 02/05/2025
Uso do banco Carteira |Moeda Quantidade x) Valor
5 o | ‘ 05/05/2025
Instrucdes (Todas as informacdes deste bloqueto sdo de exclusiva responsabilidade do beneficiario) (=) Valor do documento
504,80
Multa/Juros/Descontos »
H
(=) val :
=) Valor =
i
Pagador Colonia De Pescadores Z-07 (82.711.680/0001-16) Cddigo de baixa:
R JOSE FRANCISCO VITOR, 40 BARRA
88330-003 BALNEARIO CAMBORIU/SC
Sacador/Avalista: HiGestor Solucoes de Gestao LTDA 01105652000153
Autenticagao mecanica - Ficha de compensagao
Assi i \ 1 .Pr/verificacao/4C48-22A9-53DD-BE61.



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

13/05/2025 - AUTOATENDIMENTO - 11.58.41
5271X05271 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: COLONIA DE PESCADORES Z

AGENCIA: 5271-X CONTA: 327.722-4

PAGAMENTO VIA QR CODE

ID: E0000000020250502164547196091514
CNPJ DO PAGADOR: 82.711.680/0001-16
VALOR: R$504, 80
TARIFA: R$0, 00
DATA: 02/05/2025 - 13:56:22

COD PRODUTO: QRSITXKHZPWXVOS5JCXJUAMLPIU6UK9K48ES
DEVEDOR: Colonia Pescadores z-07
CNPJ DO DEVEDOR: B2 KKk akk [hkkk—] 6
PAGO PARA: Pjbank Pagamentos S A
CNPJ: 18.191.228/0001-71

INSTITUICAO: 43599047 SUPERLOGICA SCD S.A.

Esta transac¢do pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo

poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 02/05/2025 - 13:56:23

DOCUMENTO: 050206

AUTENTICACAO SISBB: A.F33.FDC.A3B.282.E45

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

D

26 /96

CERTIFICO que o MATERIAL/SERVICO constante
deste documento foi RECEBIDO/PRESTADO e aceito.

Em__02 / 05 / 2025

VALDELIR MANOEL (i aowie
DA SILVA

S| LVA‘-DadOS: 2025.05.16 11:15:40
, -03'00"
Assinatura

Nome: Valdelir Manoel da Silva
Matricula:
Cargo: Presidente

Assinado por 2 pessoas. Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/4C48-22A9-53DD-BE61.




MUNICiPIO DE ITAJAi Numero e Série da NFS-e

00000017262 / A1
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
Data e Hora da Emisséo

Rua Alberto Werner, 100, Vila Operaria, 02/04/2025 17:37:04

CEP: 88304-053 - ITAJAT/SC
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e

Competéncia
4/2025

Cadigo de Verificagdo

D8XO-L1DL
PRESTADOR DE SERVIGOS
CPF/CNPJ: 13.314.872/0001-76 Inscrigdo Municipal: 304826
: . Nome fantasia: EVOLUTION LOCACOES, CONSTRUCAO, COMERCIO E SERVICOS LTDA
E\'Jigni,ggg,} Nome empresarial: EVOLUTION LOCACOES, CONSTRUCAO, COMERCIO E SERVICOS LTDA
Endereco: NILO BITTENCOURT, 306 - SALA 208 CEP: 88312-100
Bairro: SAO VICENTE Fone:
Municipio: ITAJAI UF: SC E-mail: contato@contabilidadercs.com.br
TOMADOR DE SERVIGOS
CPF/CNPJ: 82.711.680/0001-16 Inscricdo Municipal:
Nome fantasia: COLONIA DE PESCADORE
Nome: COLONIA DE PESCADORES z-07
Endereco: RUA JOSE FRANCISCO VITOR, 40, S/N° CEP: 88332-230
Bairro: BARRA Fone:
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC E-mail:

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS

LOCACAO DE CONTAINERS ESCRITORIO COM BANHEIRO, PERIODO 01/04/2025 A 30/04/2025
Operagéo nao é tributavel pelo ISSQN. Conforme dispositivo legal (Decreto 10.134/2013, art. 3°, XI, a)

VALOR TOTAL DO SERVICO: R$ 6.100,00

Cédigo do Servico:
3.04 - Locagao, sublocagao, arrendamento, direito de passagem ou permisséo de uso, compartilhado ou nao, de ferrovia,
rodovia, postes, cabos, dutos e condutos de qualquer natureza

FORMA DE PAGAMENTO

Natureza de Operagéo:

301 - Operagao imune, isenta ou nao tributada
Local da prestacao do servigo

BALNEARIO CAMBORIU / SC - BRASIL

Valor Servigos Base de Calculo Aliquota ISS Valor ISS retido Valor ISS
6.100,00 6.100,00 0,00 % 0,00 0,00
Desconto incondicional Desconto condicional Valor PIS Valor COFINS Valor INSS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Valor IR Valor CSLL Outras retengdes Valor dedugdes Valor liquido da NFS-e
0,00 0,00 0,00 0,00 6.100,00

OUTRAS INFORMAGOES (USO EXCLUSIVO DO MUNICIPIO)

- Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal no portal da NFS-e de Itajai: http://nfse.itajai.sc.gov.br/
- Documento Fiscal emitido por contribuinte NAO optante pelo Simples Nacional

Desenvolvido por Publica

Péagina 1 de 2.
Assinado por 2 pessoas. Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/4C48-22A9-53DD-BE61.
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MUNICiPIO DE ITAJAi Numero e Série da NFS-e

00000017262 / A1
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Data e Hora da Emisséo
02/04/2025 17:37:04

Competéncia
4/2025

Rua Alberto Werner, 100, Vila Operaria,
CEP: 88304-053 - ITAJAI/SC

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-e

Cadigo de Verificagdo
D8XO-L1DL

RECEBI(EMOS) DA EMPRESA: EVOLUTION LOCACOES, CONSTRUCAO, COMERCIO E SERVICOS LTDA A NOTA FISCAL DE
SERVIGCOS ELETRONICA N°00000017262 / A1, EMITIDA EM 02/04/2025 NO VALOR DE R$ 6.100,00.

DATA DO RECEBIMENTO: / / ASSINATURA DO DESTINATARIO:

Pagina 2 de 2.
Assinado por 2 pessoas. Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/4C48-22A9-53DD-BE61.
28/96



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

13/05/2025 - AUTOATENDIMENTO - 11.58.41

5271X05271 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: COLONIA DE PESCADORES 2 CERTIFICO que o MATERIAL/SERVICO constante
AGENCIA: 5271-X CONTA: 327.722-4 X .
deste documento foi RECEBIDO/PRESTADO e aceito.

SOBRE A TRANSACAO

ID: £0000000020250502165118742870846 Em_02 / 05 / 2025
CNPJ DO PAGADOR: 82.711.680/0001-16 VAUEURMANOELVMMWMMOE& g
VALOR: R$6.100,00 pA xﬁﬁmmmsmmm
SILVA: QST -

TARIFA: R$10,00 '—mm
DATA: 02/05/2025 - 13:56:38 Assinatura
DESCRICAO:Locacao de conteiner Evolution Parcela . )

4 Nome: Valdelir Manoel da Silva
———————————————————————————————————————————————— Matricula:
PAGO PARA: Evolution Construtora L L Me Cargo:Preﬂdente

CNPJ: 13.314.872/0001-76

CHAVE PIX: 13314872000176
INSTITUICAO: 60701190 ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 0292 - CONTA: 00000000000000058088
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 02/05/2025 - 13:56:39

DOCUMENTO: 050207

AUTENTICACAO SISBB: D.DC5.287.003.3BB.674
Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

1) Assinado por 2 pessoas. Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/4C48-22A9-53DD-BE61.
29/96



Pagina 14

Descrigdo do servigo: Ref. despesas de locagdo com montagem e desmontagem de estruturas, conforme contrato.
PERIODO 01/04/2025 A 30/04/2025
Banco Bradesco

Ag 0332
CC 119220-5

VY PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU [NimerodoRPS  INamero dig;’;"_E
e Secretaria da Fazenda Data da emiss&o da nota
% Nota Fiscal Eletronica de Servigos - NFS-e 02/05/2025 15:21:22
lj Data do fato gerador
=T 02/05/2025 15:21:22
Cdédigo de Verificagdo
SU25-H6AX
PRESTADOR DE SERVIGOS
Nome fantasia: MRX EVENTOS
Nome/Razao Social: MRX ORGANIZAGAO DE EVENTOS E COMERCIO LTDA
CPF/CNPJ: 15.671.168/0001-04 Inscrigdo Municipal: 154701 Telefone: 4733668692
Endereco: 1500 Numero: 820 Bairro: CENTRO CEP: 88330526
Complemento: SALA 2003 B 63
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC
E-mail: fiscal@adiconsc.com.br Site:
TOMADOR DE SERVICOS
Nome fantasia: COLONIA DE PESCADORES Z 7- PASTA 777
Nome/Razéo Social: COLONIA DE PESCADORES Z 7.
CPF/CNPJ: 82.711.680/0001-16 Inscricdo Municipal: 21219
Endereco: JOSE FRANCISCO VITOR Numero: 40 Bairro: DA BARRA CEP: 88332-230
Complemento: CENTRO COMUNITARIO DA BARRA
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC
E-mail: fiscal@exata.cnt.br Telefone:
DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS
Cod. lista servigo Valor unitario (R$) Qtd Valor do servigo (R$) Base de calculo (R$) aliquota (%) ISS (R$)
3.05 9.000,0000 1,00 9.000,00 9.000,00 5,00000 450,00

Local da prestagdo do servico: BALNEARIO CAMBORIU

FORMA DE PAGAMENTO

RETENGCOES FEDERAIS

CSLL
R$ 0,00

PIS/PASEP
R$ 0,00

COFINS
R$ 0,00

INSS IR
R$ 0,00 R$ 0,00

Outras retengdes
R$ 0,00

Valor bruto = R$ 9.000,00 Valor liquido =R$ 9.000,00

Cadigos dos servigos:
3.05 - Cessao de andaimes, palcos, coberturas e outras estruturas de uso temporario..

Valor ISS Retido(R$)
0,00

Desc. incondicionado(R$
0,00

Deducdes(R$) Base de calculo(R$)
0,00 9.000,00

Des. condicionado(R$)
0,00

Valor ISS(RS)
450,00

OUTRAS INFORMAGOES

- Esta NFS-e foi emitida com respaldo na legislacéo vigente
Legislacdo NFS-e: Decreto 9328/2019 e 7285/2014

Lei complementar n° 34/2019 e n°® 3601/2013

Lei Complementar Federal n® 116/2003

- Natureza de operagao: ISS devido para Balneario Camboriu

Verificar autenticidade

Assinado por 2 pessoas. Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/4C48-22A9-53DD-BE61.
30/96

Desenvolvido por Publica



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

13/05/2025 - AUTOATENDIMENTO - 11.58.41
5271X05271 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: COLONIA DE PESCADORES Z

AGENCIA: 5271-X CONTA: 327.722-4

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020250502192514871129270
CNPJ DO PAGADOR: 82.711.680/0001-16
VALOR: R$9.000,00
TARIFA: R$10,00
DATA: 02/05/2025 - 16:36:26
DESCRICAO: Locacao de tendas MRX Parcela 4
PAGO PARA: Mrx Organizacao de Eventos C. L. -.

CNPJ: 15.671.168/0001-04

CHAVE PIX: 15671168000104

INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO S.A.

AGENCIA: 0332 - CONTA: 00000000000001192205

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor méximo de R$10,00. O valor definitivo

poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 02/05/2025 - 16:36:27

DOCUMENTO: 050208

AUTENTICACAO SISBB: 9.D4D.717.1C4.DD7.61E

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

D

CERTIFICO que o MATERIAL/SERVICO constante
deste documento foi RECEBIDO/PRESTADO e aceito.

Em__02 / 05 / 2025

Assinado de forma digital
VALDELIR MANOEL (yi3tefs s 27017
DA SILVAA

—"
:-Dadoslz 2025.05.16 11:21:53
SILVA: o
Assinatura

Nome: Valdelir Manoel da Silva
Matricula:
Cargo: Presidente

31/96

Assinado por 2 pessoas. Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/4C48-22A9-53DD-BE61.




( FGT S GFD - Guia do FGTS Digital

Digital Pagar este documento até

( CPF/CNPJ do Empregador Nome/Razio Social do Empregador 20/05/2025
82711680 || COLONIA DE PESCADORES Z-07

L as 215959 (Brasilia)

A TCCOLLIC

[ Num. de Pag. | [ Identificador Tag 4 47 05
1]| 0125042366295817-6| | 82711680 04/2025 MENSAL '

.

Composicao do Documento
Informacdes de recolhimentos do FGTS

Quantidade Indenizacao
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisorio Compensatéria Encargos FGTS Total
04/2025 2 44705 0.00 0.00 0.00 44705
Total FGTS: 447,05 0,00 0,00 0.00 447,05

Informacoes de recolhimentos do Consignado
N&o ha informacdes de recolhimentos do Consignado

Total da Guia: 447,05

Observagbes

ATENGAQ! ACESSE O DET E VERIFIQUE SE FOI NOTIFICADO PELA ALDITORIA RISCAL DO TRABALHO POR DEBITOS EXISTENTES NO FGTS DIGITAL (htps//det sit trabalho gov be)

Data de geragdo da Guia 23/04/2025 35162252 - Pagina 171
O detalhamento da guia pode ser consultado através do endereco https //fgtsdigital sistema gov br

FGTS

MINISTERIO DO

TRABALHO
E EMPREGO
FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO
PIX Copia e Cola:
AR LERTIITANIMISAbr . qov . Del Sl 1 HIpin-qroels . e s  gov. D apl @/ e bw J0a S04 RR T RADEI SN EA @ AT QTP AN NI TI TN AR DR JOASRA TOONCAIOA FRIDIASMINNAme s AJAA AT RN AN I A Y

Payload Location:
Assinado por 2 pessoas. Para verificar a validade das assinaturas, acesse F\‘t'tbéhﬁ c.1doc.com. briverificacao/4C48-22A9-53DD-BE6L.
32/96



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

13/05/2025 - AUTOATENDIMENTO - 11.58.41
5271X05271 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: COLONIA DE PESCADORES Z

AGENCIA: 5271-X CONTA: 327.722-4

PAGAMENTO VIA QR CODE

ID: E0000000020250502165929931810641
CNPJ DO PAGADOR: 82.711.680/0001-16
VALOR: R$447,05
TARIFA: R$0, 00
DATA: 02/05/2025 - 16:38:16

COD PRODUTO: cce297ebdebfd8£fd9577197fb37f5aea
DEVEDOR: COLONIA DE PESCADORES Zz-07

CNPJ DO DEVEDOR: B2 KKk akk [hkkk—] 6
PAGO PARA: Caixa Economica Federal

CNPJ: 360.305/0001-04

INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Esta transac¢do pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo

poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 02/05/2025 - 16:38:17

DOCUMENTO: 050209

AUTENTICACAO SISBB: A.D1F.34C.D91.564.CF3

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

D

CERTIFICO que o MATERIAL/SERVICO constante
deste documento foi RECEBIDO/PRESTADO e aceito.

Em_02 / 05 / 2025
VALDELIR MANOEL fsitee diomadarir

DA SILV.
Dados: 2025.05.16 11:22:13
siLvA G

Assinatura

Nome: Valdelir Manoel da Silva
Matricula:
Cargo: Presidente

33/96

Assinado por 2 pessoas. Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/4C48-22A9-53DD-BE61.




COLONIA DE PESCADORES 2-07 Codigo g i
RASERANCSCO VIO 0000 2001932618 10/05/2025 167,23

Claro- sz 20 sesmo Ao

CPF/CNP) Forma de Pagamento
82.711.680/0001-16  BOLETO BANCARIO

PARA 2a VIA DA FATURA, DEBITO AUTOMATICO E DUVIDAS, ACESSE MINHACLARO.COM.BR

(%) Importante: /" Minha Claro: [ duciie wal
Mantenha seu e-mail e tedefones sempre atualizados. Acesse

dlaro.com.br/minha-claro, faca seu login ou cadastre-se. @Mﬂm ) Claro net virtua 127,51
i P estark sujeito A cobranga de ‘ILHHASI.‘IUIAI.MM @ NET Fone 39’72

Caro cliente, de acord do regulas
mhmhan&tp&.mu
atualizacho de valor do seu plano de Fone Fixo. Em caso de
dividas, entre em contato com Atendimento Claro.

Caro informa: Terk inicio o processo eletive de renovagho do
Conselho de Usubrios. Participe! Saiba mais em
www _conselhodeusuariosclaro.com. be

Claro~clube Valor total
f ™
@ Claro net virtua
Mensalidade Clars et virtua
O1/DA/25 A 0/0A/25 OFERTA CONJUNTA BL PME 600 MECA FIDELIDADE + APLICATIVOS s
Sub-Total Measalidade Claro net virtua s
Total Claro net virtua 7 s
€ weTFone

SEEVICO DURACAO

LICAGOLS LOCASS OMiGesAs 0.00

CREDITOS DIVERSOS o2

OFERTA COMJUNTA FONE 9,99
Total NET Fone I.n

1 L,
Claro-empresas Clard%pés

AUMENTE A CONEXAO DA SUA 36(;8
EMPRESA COM OS SEUS CLIENTES!

»
Para vocé que é cliente Claro empresas, separamos esta oferta especial: contrate
uma linha mdvel e garanta mais internet, apps ilimitados e bonus para conquistar

ILIMITADOS & &

=30

mais neeocio

P s roodalofs - Caso enistamm servico alo eases 08007010180 REGISTROS DL ATENDMMENTO:
O fbrsy charo.com uma dop” serao imche TS2233S3BIISITO, TS2ITISI6AR9229,
 Lyite 0 deslgamento de sew sinal efetuande o uditivo ou surdo TS2233SISSTREIA, TS223ISISSTTION
-nana-n—ln- s-x- claro.com brfminha clare.
serdo jJures  Ligue 10621 para thcaico,
an-.umu—am fin de servicos, reclamach
ou cancelammentos (lgacso gratuita).

[ Asteaticacéo Mecdaica |
Pagamentos apés o vencimento serio cobrados juros diarios de 0,033% e multa de 2% Os encargos de pagamentos efetuados apds o vencimento serao cobrados na praxima fatura.

Atencho efetue seus pagamentos nos bancos convenlades a sequilr: BANCO BRADESCO S A, BANCO COOPERATIVO DO BRASIL SA, BANCO COOPERATIVO SICRED! S/A, BANCO DE BRASILIA SA., BANCO DO BRASIL SA_, BANCO DO
ESTADO DO PARA, BANCO INTER SA_, BANCO ITAU SA., BANCO MERCANTIL DO BRASIL SA, BANCO ORIGINAL S.A_, BANCO SAFRA S/A, BANCO SANTANDER, BANCO TRIANGULO S.A., BANESE, BANRISUL, CAIXA ECONOMICA
FEDERAL, CITIBANK, C6 BANK, FATLOJ, MULTIPAGOS, NUBANK S.A., PICPAY

Cnm Identificacio para Débito Més Referéncia | Vencimento Valor
COLONIA DE PESCADORES Z-07 NET SERVICOS 7520019326181 Abril/2025 | 10/05/2025 161,23

84690000001-5 67230162202-9 50510752000-7 00288681748-1

Pague
Qique
Assinado por rificacao/4C48-22A9-53DD+B 56l

34 /96




Cliente: Fatura:

[ p 4
C I a ro —n COLONIA DE PESCADORES Z-07 2504957840652
PARA 2a VIA DA FATURA, DEBITO AUTOMATICO E DUVIDAS, ACESSE MINHACLARO.COM.BR

003/004
Detalhamento de Ligacoes NET FONE via Embratel 01/01
NET FONE VIA EMBRATEL
PERIODO/DATA  TELEFONE LOCAL HORA DURACAO VALOR (R$)
DESTINO DESTINO INICIO
Telefone: 4733618560 - 0000569756 - RESSARCIMENTO
DESCONTO POR INTERRUPCAO DO SERVICO
28/02/2025 -0,27
SubTotal -0,27
,( SubTotal -0,27 )
Telefone: 4733618560--FRANQUIA 001
FONE EMP ILIM BRASIL TOTAL 1L
12/03/2025 A 11/04/2025 32,49
SubTotal 32,49
Aplicativos Digitais-Exame Audio Noticias
12/03/2025 A 11/04/2025 7,50
SubTotal 7,50
LIGACOES LOCAIS PARA CELULARES
12/03/2025 47992833654 Joinville-SC 16h36m15s 0h01m00s 0,00
14/03/2025 47996071184 Joinville-SC 10h46m54s 0h0OOm36s 0,00
14/03/2025 47997257056 Joinville-SC 15h48m37s 0h0OM48s 0,00
17/03/2025 47992593464 Joinville-SC 16h04m25s 0h01m12s 0,00
19/03/2025 47984596640 Joinville-SC 16h10m48s 0h01m06's 0,00
27/03/2025 47996362862 Joinville-SC 16h41m08s 0h0OOm30s 0,00
28/03/2025 47997293261 Joinville-SC 13h47m34s 0h0OOm30s 0,00
02/04/2025 47984115889 Joinville-SC 10h38m36s 0h02m54s 0,00
04/04/2025 47997293261 Joinville-SC 15h41m14s 0h03m12s 0,00
07/04/2025 47992833654 Joinville-SC 08h10m52s 0h01m12s 0,00
11/04/2025 47992719555 Joinville-SC 09h34m21s 0h0OOmM30s 0,00
SubTotal 0h13m30s 0,00
LIGACOES LOCAIS PARA TELEFONES FIXOS - DURACAO E VALOR DAS LIGACOES REALIZADAS PARA O MESMO NUMERO ESTAO SOMADOS
4730479000 Itajai-SC 0h03m24s 0,00
SubTotal 0h03m24s 0,00
,( SubTotal 0Oh16m54s 39,99 )
,( Total Servico 39,72 )

1) Assinado por 2 pessoas. Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/4C48-22A9-53DD-BE61.
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' Claro NXT Telecomunicacées S.A NOTA FISCAL DE SERVICOS DE COMUNICACAO - MOD 21 - VIA UNICA - SERIE C90
Praca Pereira Oliveira,92 COLONIA DE PESCADORES Z-07 Codigo: 752/001932618  Més: Abril/2025

C I a r / Centro RJOSE FRANCISCO VITOR, 00040 BARRA Nimero: 0020346289 Emissao:  23/04/2025
=

88010-540 Floriandpolis - SC

CNPJ: 66.970.229/0039-30 BALNEARIO CAMBORIU SC I.E: ISENTO Vencimento: 10/05/2025
1E: 254971750 CPF/CNPJ 82.711.680/0001-16 CFOP 5.307 - Prestacao de servico de comunicacao a nao
contribuinte
PARA 2a VIA DA FATURA, DEBITO AUTOMATICO E DUVIDAS, ACESSE MINHACLARO.COM.BR
004/004
Discriminacao do Servico
BANDA LARGA ICMS
01/04/25 A 30/04/25 MENSALIDADE VIRTUA BL PME 600 MEGA FIDELIDADE 16,24 95,51
SUBTOTAL BANDA LARGA 95,51
VALOR DA NOTA FISCAL: 95,51
ICMS Base de Calculo: 95,51 Aliquota: 17,00% Valor: 16,24
(Reservado ao Fisco ) Reservado ao Fisco
AF45.7594.43F5.940A.CA41.C3B0.D910.3773

- Contribuicao para o Fust 1% e Funttel 0,5% sobre os valores dos servicos de telecomunicacoes - Nao repassados ao cliente./TV: Base de Calculo de ICMS reduzida conf. Art. 13, | da Secao Il do Anexo Il do Decreto 2.870/01 - SC/Central de Atendimento ANATEL 1331/Documento fiscal emitido conforme
autorizacao do art. 22-M, Anexo 7, RICMS/SC / Lei 12.741/12 - Tributos Federais (PIS e COFINS) 3,65% - ICMS TOTAL 16,24 - FUST TOTAL 0,76 - FUNTTEL TOTAL 0,38

Aoferta conjunta NET Virtua + e composta pelo seu plano contratado e aplicativos digitais

SVA-ANTI VIRUS MCAFEE EMPRESAS 1:R$ 7/ -SKEELO EMPRESA:RS 25

LARO S.A. - . 'l
DRACA PEREIRA OLIVEIRA - 92. ANDAR 6 - :%I;gyr::Nggc%E\z'ng[:)oookfos 207 Codigo c.“e?te' 00225621273-0000 ur:SC VIAUNICA
CEP: 88010540 FLORIANOPOLIS - SC Data Emissao: 17/04/2025 NF: 001769190
CNPJ: 40.432.544/0191-66 BARRA :
LE.: 255.381.832 BALNEARIO CAMBORIU - SC N° Fatura: 2504957840652 série: B1

CPF/CNPJ: 82.711.680/0001-16 L.E.: ISENTO

NOTA FISCAL DE SERVICOS DE TELECOMUNICACAO
DOC. FISCAL EMIT CONF ART 22-M ANEXO 7 RICMS/SC

( RESUMO DOS SERVICOS PRESTADOS/ORIGEM ALiQ. ICMS ICMS VALOR(RS) )
NET FONE VIA EMBRATEL / NET FONE VIA EMBRATE 17,00 5,47 32,22
eservado ao Fisco:
d7d5.5764.fa41.cObf.1ff9.5b0f.6d1a.ba22
VALOR TOTAL BASE DE CALCULO ICMS ALIQUOTA VALOR DO ICMS VALOR ISENTO VALOR OUTROS
32,22 32,22 17,00 5,48 0,00 0,00
TOTAL: k 32,22 32,22 5,48 0,00 0,00 /
MENSAGEM: N\

1- ESTE DOCUMENTO DESTINA-SE, APENAS , AATENDIMENTO A INFORMACOES DA CARATER FISCAL
NAO DEVE SER UTILIZADO PARA PAGAMENTO DE SERVICOS
Lei 12.741/12 - Tributos Federais (PIS e COFINS) 3,65% - ICMS TOTAL 5,48

Contribuicao FUST NET FONE = R$ 0,25 / Contribuicao FUNTTEL NET FONE =R$ 0,12

Claro“clube

O PROGRAMA DE
RELACIONAMENTO
PARA SUA EMPRESA!

Com o Claro clube, sua

empresa tem Software de So‘"des

RH e Departamento Pessoal

que conecta toda a jornada o
de Gestao de Pessoas em o

alguns cliques.

1) Assinado por 2 pessoas. Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/4C48-22A9-53DD-BE61.
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
13/05/2025 - AUTOATENDIMENTO - 11.58.41
5271X05271 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: COLONIA DE
AGENCIA: 5271-X CONTA:

PESCADORES Z
327.722-4

CLARO S.A.
84690000001-5
50510752000-7

Convenio
Codigo de Barras 67230162202-9
00288681748-1
Data do pagamento 02/05/2025
Valor Total 167,23

DOCUMENTO: 050210

AUTENTICACAO SISBB: 1.B30.ED1.ED6.8A0.CFD

D

CERTIFICO que o MATERIAL/SERVICO constante
deste documento foi RECEBIDO/PRESTADO e aceito.

Em__02 / 05 [/ 2025

Assinado de forma digital por
VALDELIR MANOEL V;SLDBELIBR I\:A‘:\IOEBL Di(a o

SILVAA

DA
SILVA:”%B;(;’; 2025.05.16 11:22:52
Assinatura

Nome: Valdelir Manoel da Silva
Matricula:
Cargo: Presidente

37 /96

Assinado por 2 pessoas. Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/4C48-22A9-53DD-BE61.




¢

\t'l'i/'/

DANF3 JOCUMENTO AUXILIAR DANOTA
\‘/ NERGIA ELETR TRONICA
NN SEGUNDA VIA

CeIeSC Av. It aratl, n® 160 - Bloco A1, B1

CEP: 88.034-900 - Flonan

DiStribLlin\O SA. ( 36.783/0001-80

Classificagdo / Modalidade Tarifaria / Tipo de Fornecimento ‘

INDUSTRIAL - INDUSTRIAL - B3 Outros deinals Classss - TRIFASICO l lluminagao publica: Balneario Cambonu - (47) 3361-7816

J
:AO"E: g&cmgg;:escwm&s Z7DE UNIDADE CONSUMIDORA Raservado ao Fisco
CPFICNPJ: 82.711,.680/0001-16 31637678 sl
ENDERECO: PEDRO PINTO CORREA SN Cliente: 31637678 NOTA FISCAL N* 044226669 SERIE:001 DATA EMISSAO: 24/04/2025
ENTRAGA R JOSE F VITOR N 40 - 2 C Chave de A em:

Etapa: 16
CEP: 88330-000 CIDADE: BALNEARIO CAMBORIU Grupo/Subgrupo Tenso:B/83 A I ot

Chave de Acesso.

REFERENCIA VENCIMENTO ‘ TOTAL A PAGAR 4225,0408.3367.8300.0190,6600.1044,2266,6920 4208.9168
Protocolo de Autorizagio: 3.422.500.015.729 984 . 24004/2025 as 22.29
04/2025 12/05/2025 R$ 202,04
| J
Comunicado importante
Leitura Anterior Leitura Atual Dias | Origem da Leitura Préxima Leitura ’ Bandeirs Tantsrie Dias
25/03/2025 24/04/2025 30 Lida 23/05/2025 | varde %
Postos Leitura Leitura Perdas ! > \
Medidor Grandeza Horarios Anlerior Atust | Constants | " gy ™ | Totsl Apurado [ Basede |Aliquota] Valor
3845413 Energia Unico 22.901 23.132 1,00000 0,00 231 rfﬁbuxo C?i‘(“U'CV‘.RS'V}J (%) | (RS)
PIS 152,89 1,18 1,80 |
COFINS 152,89 546 834
ICMS 184,19 17,00 31,32
mosdefara  nd QU PROU veorRs) SONG st iaar ovsiry goe | [l Cmerees  omtees
(0D) Consumo TE KWH 231,000 0,390000 90,09 4,96 90,09 17.00 15,32 0,302240 m}é “; u
(OE) Consumo TUSD KWH 231,000 0,407359 9410 518 94,10 17.00 16.00 0.315670| P - '
SUBTOTAL 184,19 i Y - ¥
(C0) COSIP Municipal 0,000 0,000000 17.85 0.00 0,00 0.00 0,00 0.000000| Jgy DE22¢ L4 2
SUBTOTAL 17,85 P noviza zs
g OUT24 F »
fo] seve zr W
© peen 28 »
i JuL24 o X
F_ June " 3
:E MAI24 730 32
AUKR24 o X
MARZ4 0 2
EM CASO DE PAGAMENTO EM ATRASO:
_TOTAL 202,04 Multa de 2% + Corregio Monetéria pelo
LEGENDA: (0D) Consumo TE | (0E) Consumo TUSD | (C0) COSIP Muniopal Baineano Cambor IPCA (pro rata die) + Juros de Mora 1% ao
més (pro rata die) a serem cobrados em
fatura posterior
Vansagens
= - )
Q B ficidrio: Celese Distibuiciio SA - CNPJ 08336783/0001-80 BRADESCO PAGAVEL EM QUALOUER AGENCIA BANCARIA
\\,,, Celesc. :;dm"'{aﬁ" 'G&J:mﬁ;m SCCP-88.034-900 | 937.2 | 23790.3480090168.01213757013.613609510790000020204

Pagador: COLONIA DE PESCADORES Z 7 DE BARRA DE CAMBORIU

Codigo para Cadastro
CPF/CNPJ: em Débito Automatico:
Enderego: PEDRO PINTO CORREA SN ENTRAGA R JOSE F VITOR N 31637678

CEP:88330-000 Cidade: BALNEARIO CAMBORIU SC

Data Documento] Numero Referéncia
24/04/2025 202504-044226669

Referéncia
0472025

[ | 1111 Illﬂlllllﬂlllllll L —
8 /96

Vencimento | Total @ Pagar (RS)

0031637678 16801213576 12/05/2025 202,04

Unidade Consumdoral Nosso Numero

PAGUE COM PIX



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

13/05/2025 - AUTOATENDIMENTO - 11.58.41

5271X05271 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: COLONIA DE PESCADORES Z
AGENCIA: 5271-X CONTA: 327.722-4

PAGAMENTO VIA QR CODE

ID: E0000000020250502170148345825186
CNPJ DO PAGADOR: 82.711.680/0001-16
VALOR: R$202,04
TARIFA: R$0,00
DATA: 02/05/2025 - 16:39:25

COD PRODUTO: 001630223532
PAGO PARA: Celesc Distribuicao Sa
CNPJ: 8.336.783/0001-90
INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO S.A.
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 02/05/2025 - 16:39:26

DOCUMENTO: 050211
AUTENTICACAO SISBB: E.62D.3CA.126.EA3.B67

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

D

CERTIFICO que o MATERIAL/SERVICO constante
deste documento foi RECEBIDO/PRESTADO e aceito.

Em__02 / 05 [/ 2025

A do de f digital
VALDELIR MANOEL 5 \A 3¢ m Aot a

DA SILVA G
Dados: 2025.05.16 11:23:09
SILVA CERTRRD >
Assinatura

Nome: Valdelir Manoel da Silva
Matricula:
Cargo: Presidente

39/96

Assinado por 2 pessoas. Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/4C48-22A9-53DD-BE61.




¢

NN J Celesc ooy CE $8.056.000 - Prasier
\II// Distribuicao S.A. CNP. 0

5.783/0001-9

DANF3 JOCUMENTO AUXILIAR DANOTA
\‘/ NERGIA ELETR TRONICA
NN SEGUNDA VIA

Classificagdo / Modalidade Tarifaria / Tipo de Fornecimento
COMERCIAL - COMERCIAL - B3 Outros demas classes - TRIFASICO

BARRAGECAMBORSY. e Reserviddo o9 Fisco
CPFICNPJ: 82.711.680/0001-16 43060643 _
WY =N 1
3 4 3

l lluminagao plblica: Balneario Cambonu - (47) 3361-7816

ENDERECO: JOSE FRANCISCO VITOR 40 COLONIA 000 44637678 | NOTA FISCAL N* 044239792 SERIE-001 DATA EMISSAO: 2410472025
DE PESCADORES - BARRA (BC) o 18 c Chave de A em:

CEP: 88332-230 CIDADE: BALNEARIO CAMBORIU Grupo/Subgrupo Tenso:B/83 A I ot
Chave de Acesso.

REFERENCIA VENCIMENTO | TOTAL A PAGAR 42250408 3367 B300 0190 66001044 2397 522031747718
Protocolo de Autorizagdo: 3.422 500015741 B4 . 24008/2025 as 22.37
04/2025 12/05/2025 R$ 93,46
| J
Comunicado importante
Leitura Anterior Leitura Atual Dias | Origem da Leitura Préxima Leitura ’ Bandeirs Tantsrie Dias
25/03/2025 24/04/2025 30 Custo Minimo 23/05/2025 | vans %
Postos Leitura Leitura Perdas ! > \
Medidor Grandeza Hordrios Anlisrios Atual Constante (%) Total Apurado pre— .Aln’quma —
3836694 Energia Unico 661 661 1,00000 0,00 0 [7"'°U10 Céi‘(tylc ‘-RSU,, (%) ,@5,"
PIS 66,19 1,18 0,78
COFINS 66,19 546 3,62
ICMS 79,75 17,00 13,56
0 unit - COFINS/ Base Ci iquots o smas AN Cormurmn Fatur Das Fa )
wsdefoun  Una ou Pt veers) Sa g, tveons ey ovsrw o | fll - P
(0D) Consumo TE KWH 100,000 0,390000 39,00 215 39,00 17.00 6,63 0302240 'EV?; = =
(OE) Consumo TUSD KWH 100,000 0,407500 40.75 225 40,75 17.00 6,93 0315670 PN - '
SUBTOTAL 79,75 = Rt w
(CO) COSIP Municipal 0,000 0,000000 13.71 0,00 0,00 0.00 0,00 0.000000| PPy vezze w28
SUBTOTAL 1371 P noviza mw B
O e 0w »
b sevs w  »n
© peen 100 »
(o VR we %
7_ Juna 100 3
f MAI4 0w @ »
ADR24 0w %
MAR24 0 »
EM CASO DE PAGAMENTO EM ATRASO:
_TOTAL 93,46 Multa de 2% + Corregio Monetéria pelo
LEGENDA: (0D) Consumo TE | (0E) Consumo TUSD | (C0) COSIP Muniopal Baineano Cambor IPCA (pro rata die) + Juros de Mora 1% ao
més (pro rata die) a serem cobrados em
fatura posterior

Vansagens

B ficidrio: Celese Distibuicio SA - CNPJ 08336783/0001-00 BRADESCO PAGAVEL EM QUALQUER AGENCIA BANCARIA

Cotos, v, Ramarat n 160- Hacoruhl - Flodanieole. 8C CP: 8804000 |  237.5 | 23790.3480090133.03724317013.613603310790000009346

Pagador: COLONIA DE PESCADORES Z 7 DE BARRA DE CAMBORIU

S

Non/

Codigo para Cadastro
CPF/CNPJ: em Débito Automatico:
Enderego: JOSE FRANCISCO VITOR 40 COLONIA DE PESCADORES - 43060843

CEP:88332-230 Cidade: BALNEARIO CAMBORIU SC

Data Documento] Numero Referéncia
24/04/2025 202504-044239792

Referéncia
0472025

Vencimento | Total @ Pagar (RS)

0043060643 13303724173 12/05/2025 93,46

[ 111111 m“UUl"lﬂl IR —
40/9

Unidade Consumdoral Nosso Numero

PAGUE COM PIX



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

13/05/2025 - AUTOATENDIMENTO - 11.58.41
5271X05271 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: COLONIA DE PESCADORES Z

AGENCIA: 5271-X CONTA: 327.722-4

PAGAMENTO VIA QR CODE

ID: E0000000020250502170320746213005
CNPJ DO PAGADOR: 82.711.680/0001-16
VALOR: R$93, 46
TARIFA: R$0,00
DATA: 02/05/2025 - 16:39:49

COD PRODUTO: 000720223256
PAGO PARA: Celesc Distribuicao Sa
CNPJ: 8.336.783/0001-90
INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO S.A.
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 02/05/2025 - 16:39:50

DOCUMENTO: 050212
AUTENTICACAO SISBB:
Central de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

7.650.C9C.AA1.EO0B.4A2

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

D

CERTIFICO que o MATERIAL/SERVICO constante
deste documento foi RECEBIDO/PRESTADO e aceito.

Em__02 / 05 / 2025
VALDELIR MANGEL | (ifin s e gare!per
DA SILVAS
SlLVA— E())a3d0005 2025.05.16 11:23:33

Assinatura

Nome: Valdelir Manoel da Silva
Matricula:
Cargo: Presidente

41/96

Assinado por 2 pessoas. Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/4C48-22A9-53DD-BE61.




DANF3E - DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA
FISCAL DE ENERGIA ELETRICA ELETRONICA

Av. ltamarati, n® 160 - Bloco A1, B1 e B2
Itacoru
ND

SEGUNDA VIA

Classificacao / Modalidade Tarifaria / Tipo de Fornecimento:
COMERCIAL - OUTROS SERVICOS E OUTRAS ATIVI - B3 Outros demais classes - MONOFAS|

NOME: COLONIA DE PESCADORES Z 7 DE
R d Fisc
BARRA DE CAMBORIU UNIDADE CONSUMIDORA eservado ao risco
CPFICNPJ: 82.711.680/0001-16 56009353
ENDERECO: JOANA MARIA S/N LD 36 - BARRA (BC) gjiente: 31637678 NOTA FISCAL N° 044249561 SERIE:001 DATA EMISSAO: 24/04/2025

Etapa: 16 Consulte Chave de Acesso em:
CEP: 88330-000 CIDADE: BALNEARIO CAMBORIU Grupo/Subgrupo Tenszo:B/B3 https://sat.sef.sc.gov.brinf3e/consulta

I [Iluminagéo publica: Balneario Camboriu - (47) 3361-7816

Chave de Acesso:

REFERENCIA VENCIMENTO TOTAL A PAGAR 4225.0408.3367.8300.0190.6600.1044.2495.6110.5053.3190
! Protocolo de Autorizagdo: 3.422.500.015.925.756 - 25/04/2025 as 21:17
\l 04/2025 1 12/05/2025 ! R$ 37,62 |
Comunicado importante
" J
H 3 2 3 . . Ry . h ( , el o
Leitura Anterior Leitura Atual Dias | Origem da Leitura Proxima Leitura Bandeira Tarifaria Dias
25/03/2025 24/04/2025 ] 30 ] Custo Minimo 23/05/2025 Verde 30
' . 3
: Postos Leitura | Leitura Perdas
Medidor Srandeza Hordrios Anterior | Awal | Constante | g Tom Apedo| Basode |Alluos] Vel
- — ' e iqu or
4708207 Energia Unico 3.615 ‘ 3.615 1,00000 0,00 0 Tributo Calculo (R$) (%) (R$)
PIS 19,84 1,18 0,23
COFINS 19,84 5,46 1,08
ICMS 23,91 17,00 4,07
. J
R v Preco unit COFINS/ Base Calc Aliquota ; Tarifa ) Consumo Faturado Dias Faturados“’
Itens de Fatura Unid. Q.  7FoO (Rs) Valor (RS) Bis (RS) ICMS (RS) ICMS (%) 'CMS (RS) o (Rs) i " e
(0D) Consumo TE KWH 30,000 0,389667 11,69 0,64 11,69 17,00 1,99 0,302240 - o w
(OE) Consumo TUSD KWH 30,000 0,407333 12,22 0,67 12,22 17,00 2,08 0,315670| G
SUBTOTAL 23,91 =y JAN/25 2 &
(C0) COSIP Municipal 0,000 0,000000 13,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000000 DEZ/24 30 28
SUBTOTAL 13,71 NOvi24 Y
OUT/24 30 30
w
(@] SET/24 58 31
8 AGO/24 196 30
[l JuL24 30 30
O
(=4 JUN/24 30 31
0
Gal MAI/24 30 32
ABR/24 30 32
l MAR/24 0 28
EM CASO DE PAGAMENTO EM ATRASO:
TOTAL 37,62 Multa de 2% + Corre¢dao Monetaria pelo
LEGENDA: (0D) Consumo TE | (OE) Consumo TUSD | (CO) COSIP Municipal Balneario Camborit IPCA (pro rata die) + Juros de Mora 1% ao
més (pro rata die) a serem cobrados em
fatura posterior
Mensagens

Beneficiario: Celesc Distribuigo SA - CNPJ 08336783/0001-90 BRADESCO PAGAVEL EM QUALQUER AGENCIA BANCARIA

N Cel . ! GoSA - GNP O , ‘
NV KR8, v, Hamarat n 160 acorubi. Florancpolis SCCP-88A034900| 237-2 |23790.3480090142.02384650013.613604110790000003762

Pagador: COLONIA DE PESCADORES Z 7 DE BARRA DE CAMBORIU

Codigo para Cadastro

CPF/CNPJ: em Débito Automatico:
Enderego: JOANA MARIA S/N LD 36 - BARRA (BC) 56009353
CEP:88330-000 Cidade: BALNEARIO CAMBORIU SC
Data Documento| Numero Referéncia |Unidade Consumidora Nosso Numero Referéncia [ Vencimento | Total a Pagar (R$)
25/04/2025 | 202504-044249561 0056009353 14202384505 04/2025 | 12/05/2025 37,62 :
O K iy
PAGUE COM PIX

e BT MRIALRY ...



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

13/05/2025 - AUTOATENDIMENTO - 11.58.41
5271X05271 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: COLONIA DE PESCADORES Z

AGENCIA: 5271-X CONTA: 327.722-4

PAGAMENTO VIA QR CODE

ID: E0000000020250502170350870530379
CNPJ DO PAGADOR: 82.711.680/0001-16
VALOR: R$37,62
TARIFA: R$0, 00
DATA: 02/05/2025 - 16:40:03

COD PRODUTO: 001630223616
PAGO PARA: Celesc Distribuicao Sa
CNPJ: 8.336.783/0001-90
INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO S.A.
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 02/05/2025 - 16:40:04

DOCUMENTO: 050213
AUTENTICACAO SISBB:
Central de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

7.3D8.994.F47.202.68B

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

D

CERTIFICO que o MATERIAL/SERVICO constante
deste documento foi RECEBIDO/PRESTADO e aceito.

Em__02 / 05 [/ 2025
VALDELIR MANOEL  Assinado de forma digital por

VALDELIR MANOEL DA

DA SILV)

Dados: 2025.05.16 11:23:53
siLvA S

Assinatura

Nome: Valdelir Manoel da Silva
Matricula:
Cargo: Presidente

43 /96

Assinado por 2 pessoas. Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/4C48-22A9-53DD-BE61.




: Documento de Arrecadagao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razao Social
[82.711.680/0001-1 6] [COLONIA DE PESCADORES Z-07 ]

Pagar este documento até

20/05/2025

Valor Total do Documento

Periodo de Apuragé@o Data de Vencimento Numero do Documento
[ AbriI12025] [ 20/05/2025] [ 07.16.25113.381 1501-1]

(Obse rvagoes

N° Recibo Declaragao: 50000335467729

2.060,78

-

Composigao do Documento de Arrecadagao

Codigo Denominagédo Principal Multa Juros Total
1082  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 474,96 474,96
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:04/2025 Vencimento:20/05/2025
1138  CONTRIB PREVIDENCIARIA EMPRESA/EMPREGADOR 1.117, 65 1.117, 65
01 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS
PA:04/2025 Vencimento:20/05/2025
1646  CONTRIB PREV RISCO AMBIENTAL/APOSENT ESPECIAL 55,88 55,88
01 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO
PA:04/2025 Vencimento:20/05/2025
1170  CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO 139,70
01 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO
PA:04/2025 Vencimento:20/05/2025

139,70

1176 CP TERCEIROS - INCRA 11,17
01 CP TERCEIROS - INCRA
PA:04/2025 Vencimento:20/05/2025

11,17

1191  CP TERCEIROS - SENAC 55,88 55,88
01 CP TERCEIROS - SENAC
PA:04/2025 Vencimento:20/05/2025

1196  CP TERCEIROS - SESC 83,82 83,82
01 CP TERCEIROS - SESC
PA:04/2025 Vencimento:20/05/2025

1200  CP TERCEIROS - SEBRAE 33,52 33,52
01 CP TERCEIROS - SEBRAE
PA:04/2025 Vencimento:20/05/2025

0561 IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 32,32
07 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAIS
PA:04/2025 Vencimento:20/05/2025

32,32

8301 PIS - FOLHA DE SALARIOS 55,88 55,88
02 PIS - FOLHA DE SALARIOS
PA:04/2025 Vencimento:23/05/2025

\_ SENDA (Versé&o:5.2.3) Pagina: 1/2 23/04/2025 16:23:57 J

85850000020 7 607803852512 400716251138 38115011674 3 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadagao de Receitas Federais

[ 85850000020 7 | [ 607803852512 | [ 400716251138 | | 38115011674 3 | CNPJ: 82.711.680/0001-16
Numero: 07.16.25113.3811501-1
I
Valor: 2.060,78

Assinado por 2 pessoas. Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/4C48-22A9-53DD-BE61.
44 /96



: Documento de Arrecadagao
Receita Federal de Receitas Federais

Composigcao do Documento de Arrecadagao

Coédigo Denominagao Principal Multa Juros Total
Totais 2.060,78 2.060,78
\ SENDA (Vers&o:5.2.3) Pagina: 2/2 23/04/2025 16:23:57 /

1) Assinado por 2 pessoas. Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/4C48-22A9-53DD-BE61.
45/96



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

13/05/2025 - AUTOATENDIMENTO - 11.58.41
5271X05271 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: COLONIA DE PESCADORES Z

AGENCIA: 5271-X CONTA: 327.722-4

PAGAMENTO VIA QR CODE

ID: E0000000020250502170434542245477
CNPJ DO PAGADOR: 82.711.680/0001-16
VALOR: R$2.060,78
TARIFA: R$0,00
DATA: 02/05/2025 - 16:40:27

COD PRODUTO: 07162511338115011044487892

DEVEDOR: COLONIA DE PESCADORES Zz-07
CNPJ DO DEVEDOR: B2 KKk akk [hkkk—] 6
PAGO PARA: Receita Federal
CNPJ: 394.460/0058-87

INSTITUICAO: 60701190 ITAU UNIBANCO S.A.

Esta transac¢do pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo

poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 02/05/2025 - 16:40:28

DOCUMENTO: 050214

AUTENTICACAO SISBB: E.768.844.9D3.D5A.54F

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

D

46 /96

CERTIFICO que o MATERIAL/SERVICO constante
deste documento foi RECEBIDO/PRESTADO e aceito.

Em__ 02 / 05 [/ 2025
VALDELIR MANOEL Assinado de forma digital por

VALDELIR MANOEL DA

DA SILVAS
SlLVA—i;dgos 2025.05.16 11:24:24
Assinatura

Nome: Valdelir Manoel da Silva
Matricula:
Cargo: Presidente

Assinado por 2 pessoas. Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/4C48-22A9-53DD-BE61.




> | ORCAMENTO

-‘ BARUK PLOTAGENS
BA R U K CNPJ: 39519534000164
PLOTAGENS 47 999490252 - Josué

CLIENTE: Colbnia dos Pescadores Z-07

DATA: 22/04/2025

ENDERECO:

UN. DESCRICAO MEDIDA | VALOR
3 | LONAIMPRESSAO + INSTALACAO 4,.95X2,50 | 5.750,00
1 LONA IMPRESSAO + INSTALACAO 3.00%X2.20 | 1.250.00

20 | PLACAS PVC + ADESIVO IMPRESSAOQO 600X400 | 1.600.00
8 | LONA IMPRESSAO + INSTALACAO CONTAINER |6.06X2.44 | 17.500.00
A0 | WIND BANNER COMPLETO IMPRESSAO FRENTE E VERSO 13.800.00

+ BASE DE FIXACAO EM CONCRETO + INSTALACAO
TAMANHO: 2,50 METROS TOTAL | 39.900,00

47796

Assinado por 2 pessoas. Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/4C48-22A9-53DD-BE61.




L
ALL MIDIAS

COMUNICACAD VISUAL

Solugdes em Comunicagao Visual

ALL MIDIAS ALL MIDIAS

ARLI WOLFART PEDROSO CNPJ:45.480.537/0001-34
(47)99900-3694 allmidias.cv@gmail.com
https://www.allmidias.com/ ® instagram.com/allmidias.cv

Rua Bogota 8, até 332/333, Santa Regina, Camboriu, SC, 88345-680

Orcamento | N° 613 - 2025

Cliente: Coldnia dos Pescadores Z-07

Servicos

Descricdo Preco Unidade Quant. Total
LONAS COM IMPRESSAQ DIGITAL + INSTALACAO COMFORME R$ 8.900,00 und 3 RS 5.750,00
SOLICITADO.  (4.95X2,50)

LONAS COM IMPRESSAO DIGITAL + INSTALACAO COMFORME R$3.900,00 und 1 RS 1.380,00
SOLICITADO.  (3.00X2,20)

LONAS COM IMPRESSAO DIGITAL + INSTALACAO COMFORME R$ 13.900,00 und 8 RS 18.900,00
SOLICITADO.  (6.06x2.44)

PLACAS PVC + ADESIVO (60x40) R$ 1.890,00 und 20 RS 1.890,00
WIND BANNER (2,50 MT) R$ 14.500,00 und 40 RS 14.500,00
Subtotal servigos R$ 43.090,00

Subtotal: 22 42.420,00

Forma de pagamento:
Pix, cartdo de crédito, cartdo de débito, dinheiro,

Chave pix: CNPJ - 45.480.537/0001-34

Camboriu, 22/04/2025

ARLI WOLFART PEDROSO
ALL MIDIAS



Art Print Grafica e Comunicagao Visual

(47)9771-8430

CNPJ:46.669.105/0001-39

Belo Horizonte 84, Areias, Camboriul, SC, 88345-067

Orcamento | N° 1194 - 2024

Cliente: ColOnia dos Pescadores Z-07

DI EHELES

Itens

Unidade

Descrigao

LONAS COM IMPRESSAQ DIGITAL 6.06x2.44 R$ 18.500,00 und 8 R$18.400,00
LONAS COM IMPRESSAQ DIGITAL 4.95X2,50 R$ 8.900,00 und 3 R$ 6.500,00
LONAS COM IMPRESSAQ DIGITAL 3.00X2,20 R$3.900,00 und 1 R$ 1.450,00
WIND BANNER 2,50 MT R$ 14.500,00 und 40 R$ 15.600,00
PLACAS PVC + ADESIVO 600x400 R$ 1.890,00 und 20 R$ 1.960,00
Subtotal: R$ 43.910,00
Total: R$ 43.910,00

Informagodes adicionais:

+ Nao aceitamos cancelamentos de pedidos apds iniciado o processo de produgao.

+ Agradecemos a preferéncial!

Camboriu, 22/04/2025

Art Print Grafica e Comunicagao Visual



DANFSe v1.0

Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e
42020082239519534000164000000000008325046235287958
Ndmero da NFS-e Competéncla da NFS-e Data e Hora da emiss&o da NFS-e
83 28/04/2025 28/04/2025 13:49:57
Ndmero da DPS Sérle da DPS Data e Hora da emiss&o da DPS
89 900 28/04/2025 13:49:57 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste cédigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e
EMITENTE DA NFS-e CNPJ/CPF/NIF Inscrigio Municipal Telefone
Prestador do Servigo 39.519.534/0001-64 - (47) 9949-0252
Nom lome Empresarial E-mall
JOSUE DOS SANTOS J7PLOTAGEM@GMAIL.COM
Enderego Municiplo CEP
PEDRO PINTO FELIPE, 106, SAO JUDAS TADEU Balneario Camboriu - SC 88332-490
Simples Naclonal na Data de Competéncia Regime de Apurac8o Tributéria pelo SN
Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -
TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF / NIF Inscrig&o Municipal Telefone
82.711.680/0001-16 - -
Nome / Nome Empresarial E-mall
COLONIA DE PESCADORES z-07 -
Enderego Municiplo CEP
JOSE FRANCISCO VITOR, 40, BARRA Balneario Camboriu - SC 88330-003
INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e
SERVIGO PRESTADO
Cédigo de Tributag&io Nacional Cédigo de Tributag&o Municipal Local da Prestagéio

23.01.01 - Servicos de programagao -
e comunicagao visual e congéneres.
Descrigio do Servigo

MATERIAIS ARRASTO DE PRAIA 2025

8 LONAS CONTAINER + INSTALACAO 6,06X2,44

3 LONAS COM SOLDA +ILHOS + INSTALACAO 4,95X2,50
1 LONA COM SOLDA +ILHOS + INSTALAGAO 3,00X2,20
20 PLACAS 60X40 PVC + ADESIVO

40 WIND BANNER 2,50 MTRS COMPLETO

Balneario Camborit - SC

Pals da Prestagéio

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributag&io do ISSQN Pafs Resultado da Prestagfo do Servigo
Operacao Tributavel -

Municiplo de Incidéncia do ISSQN
Balneario Camboriu - SC

Regime Especlal de Tributag&o
Nenhum

Tipo de Imunidade Suspenséo da Exigibllidade do ISSQN Ndmero Processo Suspens&o Beneficio Municipal

- Nao - -

Valor do Servigo Desconto Incondiclonado Total Dedugdes/Redugdes Célculo do BM

R$ 39.900,00 - - -

BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengéo do ISSQN ISSQN Apurado

- - Nao Retido -

TRIBUTAGAO FEDERAL

IRRF CP CSLL

PIS COFINS Retenc&o do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E

Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido

R$ 39.900,00 R$ R$ -

IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 39.900,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federals

Estaduals

Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

Assinado por 2 pessoas. Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/4C48-22A9-53DD-BE61.
50/96




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

13/05/2025 - AUTOATENDIMENTO - 11.58.41
5271X05271 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: COLONIA DE PESCADORES Z

AGENCIA: 5271-X CONTA: 327.722-4

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020250502170651535447416

CNPJ DO PAGADOR: 82.711.680/0001-16

VALOR: R$39.900,00
TARIFA: R$10,00
DATA: 02/05/2025 - 16:40:56
PAGO PARA: Josue dos Santos 09278812927

CNPJ: 39.519.534/0001-64

CHAVE PIX: 39519534000164

INSTITUICAO: 31872495 BCO C6 S.A.

AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000217626297

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transac¢do pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo

poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 02/05/2025 - 16:40:57

DOCUMENTO: 050215

AUTENTICACAO SISBB: F.046.C36.4D4.43E.CCO

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

D

51/96

CERTIFICO que o MATERIAL/SERVICO constante
deste documento foi RECEBIDO/PRESTADO e aceito.

Em__02 / 05 [/ 2025
VALDELIRMANOEL i v
DA SILV.

S|LVA— Dados: 2025.05.16 11:24:49
8 -03'00"
Assinatura

Nome: Valdelir Manoel da Silva
Matricula:
Cargo: Presidente

Assinado por 2 pessoas. Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/4C48-22A9-53DD-BE61.
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Balneario Camborid, 03 de janeiro de 2025.

Prezado(a),

MRX Organizagéo de Eventos e Comércio LTDA
CNPJ: 15.671.168/0001-04 Insc. Estadual: 256.788.200
Rua 1500, n° 820. Sala 2003 B63 — Centro — Balnedrio Camborit /SC

CEP: 88330-526 Fone: (47)99252-7766

Conforme solicitado, abaixo mencionamos Orgamento de Locagao com montagem e
desmontagem de Estruturas para uso em evento, a ser realizado pelo periodo de 90
dias, em 2025, no municipio de Balneario Camborit — SC.

Orcamento Mensal

Item Item Qt. VL. Uni. VI. Total

1 Tenda 05x05 metros 05 5.500,00 27.500,00

2 Tenda 03x03 metros 03 2.750,00 8.250,00
TOTAL R$ 35.750,00

*QOrgamento com validade de 30 dias.

Atenciosamente,
Rafael Carlo Theiss

MRX Eventos

Assinado por 2 pessoas. Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/4C48-22A9-53DD-BE61.
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Drial Organizacao de Eventos Esportivos Ltda.
CNPJ: 95.409.611/0001-02 - Inscricdo Estadual: Isento

— Avenida Senador Salgado Filho, 7636 — Bairro Uberaba
D R I A L Curitiba — Parana — CEP: 81.580-000 — Fone: 41 999916159
BV BN TS e eventosdrial@gmail.com

Curitiba, 06 de janeiro de 2025

ORCAMENTO
Col6nia de Pescadores 727
CNPJ:82.711.680/0001-16
IE: ISENTO
Endereco: Rua José Francisco Vitor 40, Barra, Balneario Camborit - SC, CEP: 88.332-
230

Telefone: 47 3361-8560 e-mail: coloniadepescadores-z7 @hotmail.com

De maio a julho de 2025.

Produto(s) / Especificacoes . . Valor Un. |Valor Total
Ttem Técnicas Minimas Unidade | Quantidade (RS) Ano (RS)
01 Locacgédo de tendas tamanho Sm x 5 un 5 6.750,00 33.750,00
m.
02 |Locagao de tendas tamanho 3 m x 3 un 3 3.750,00 11.250,00
m.

VALOR TOTAL DO ORCAMENTO: R$ 45.000,00

VALIDADE DO ORCAMENTO: 30 DIAS.

Atenciosamente,

Assinado por 2 pessoas. Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/4C48-22A9-53DD-BE61.
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ALS LONAS E EVENTgg

Vendas / Locagao

Navegantes, 06 de janeiro de 2025.

Empresa: ALS Eventos

Cnpj: 12.105.381/0001-52

Endereco: Rua Vereador Laurentino, 190

Dados Bancarios: Banco Sicredi 748 — Agencia 2606 — Conta 55344-1

ORCAMENTO

A: Col6nia de Pescadores Z7

CNPJ:82.711.680/0001-16

IE: ISENTO

Endereco: Rua José Francisco Vitor 40, Barra, Balneario Camboril - SC, CEP: 88.332-230
Telefone: 47 3361-8560 e-mail: coloniadepescadores-z7@hotmail.com

Municipio de Balneario Camborit SC

De 05 a 07/2025

Produto(s) / Especificacoes Qtde. Valor Valor Total
Item Técnicas Minimas Unitario (R$)|(RS)
01 |[Tenda 05x05 m. 03 meses 05 1(6.200,00 31.000,00
02 |Tenda 03x03 m. 03 meses 03 1(3.000,00 9.000,00
TOTAL 40.000,00

Validade do Orcamento: 30 dias
Atenciosamente,

André Luis dos Santos
ALS Eventos

ALS LONAS E EVENTg

Vendas / Locagao

CNPJ: 12.105.381/0001-52
Rua Corretor Hervino Sebastido Belli, 462 — Meia Praia
Navegantes/SC — CEP: 88372-062
Fones: (47) 3342-4696 / (47) 99623-6723 E-mail: als.montagens@hotmail.com

Assinado por 2 pessoas. Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/4C48-22A9-53DD-BE61.
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CONTRATO DE LOCACAO DE ESTRUTURAS PARA USO EM EVENTOS

Pelo presente Instrumento Particular de Contrato de Locacdo de Estruturas para uso em
eventos, de um lado a Empresa MRX Organiza¢gao de Eventos e Comércio LTDA, inscrita
sob o CNPJ n° 15.671.168/0001-04, com sede a Rua 1500, n° 820, Bairro Centro — Balneario
Camboriu — SC, doravante denominada LOCADORA, representada neste ato na forma de seu
contrato social, e de outro lado Colonia de Pescadores Z7, inscrita no CNPJ:
82.711.680/0001-16, com sede na Rua José Francisco Vitor, 40, Barra, CEP 88332-230,
Balneario Camborit, SC, doravante denominado LOCATARIO, tem entre si justo e acordado o
presente CONTRATO, observadas as situagbes e condi¢gdes encerradas nas seguintes
clausulas.

CLAUSULA 1°- CLAUSULA PRIMEIRA — OBJETO

| - Constitui objeto do presente contrato, servigo de locagdo com montagem e desmontagem de
Estruturas para uso em eventos, conforme relagédo abaixo. Esta relagéo traz o total de material
que sera utilizado em praias do municipio de Balneario Camborii, sendo Praia Central,
Laranjeiras, Pinho, Taquaras e Taquarinhas.

e (06 Tendas com estrutura metalica e cobertura em lona branca, medindo 05x05 metros
cada;

e 01 Tenda com estrutura metalica e cobertura em lona branca, medindo 03x03 metros
cada;

CLAUSULA 22— PRECO

| - O LOCATARIO pagara a LOCADORA, pelo servigo de locacdo dos equipamentos objeto do
presente contrato, a importancia de R$ 35.750,00 (Trinta e cinco mil setecentos e cinquenta
reais).

O pagamento devera ser realizado nos dias 05/maio, 05/junho e 05/julho/2025,
mediante Nota Fiscal emitida pela LOCADORA.

O pagamento devera ocorrer em conta bancaria, em nome da LOCADORA, indicada
abaixo:

Banco Bradesco Agencia 0332 Conta Corrente: 119220-5

CLAUSULA 32 - DO PRAZO E LOCAL

| — O servigo referente ao presente contrato devera ser prestado em 07 locais distintos, a
serem definidos pelo LOCATARIO, exclusivamente nas Praias Central e agrestes do municipio
de Balneario Camborit-SC, durante o prazo de 03 meses, entre 01 de maio de 2025 e 31 de
julho de 2025.

CLAUSULA 4° - RESPONSABILIDADES

| - O LOCATARIO fica responsavel pela integridade dos materiais ora locados, ficando vedado
sua sublocacéo, durante o periodo da locagao.

Il - O LOCATARIO se compromete a ndo destruir ou danificar os equipamentos alugados, bem
como a comunicar a LOCADORA, sobre qualquer ato de terceiro ou de forga natural, que
venha a turbar a posse ou restringir, por qualquer forma, comprovando através de Boletim de
Ocorréncia Policial ou outro documento habil, manter a guarda dos equipamentos de forma a
devolvé-los ao final da locagdo, nas mesmas condicbes de uso e conservagao em que se
encontram quando do inicio da mesma, ressalvados os desgastes naturais.

Il - A manutengcdo de avarias, sendo exclusivamente de defeitos de fabrica ou problemas
técnicos normais, excluindo aquelas causadas por vandalismo ou ma fé humana, serdo de

1
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responsabilidade da LOCADORA, que devera reparar o equipamento ou substitui-lo logo que
comunicado o fato.

CLAUSULA 52 — DISPOSICOES GERAIS

| - Este contrato ndo estabelece vinculo de qualquer natureza trabalhista entre os usuarios dos
equipamentos locados e a Locadora, nem tampouco entre os empregados da ultima com a
Locataria. Também nao estabelece vinculo de natureza civil ou comercial entre as contratantes
que nao serao responsaveis solidariamente pelas obrigagdes da outra perante terceiros.

Il - O presente contrato ndo podera ser cedido ou transferido a terceiros, salvo expressa
concordancia manifesta e aceita pelas partes.

Ill - Fica expressamente proibida a subloca¢&do dos equipamentos locados.

CLAUSULA 62— DA RESCISAO CONTRATUAL

I. E assegurada as partes, a rescisdo do presente contrato a qualquer momento, desde que
respeitada a notificacdo a outra parte com antecedéncia minima de 07 (Sete) dias.

Il. O descumprimento, pelos contratantes, de qualquer das clausulas constantes no presente,
ensejara na rescisao deste instrumento, com custas de 2 (dois) % do valor do contrato, a parte
contrariada.

CLAUSULA 72 - FORO

As partes elegem o Foro da Comarca de Balneario Camboriit — SC, para qualquer agao
fundada neste contrato, renunciando-se a qualquer outro, por mais privilegiado que seja.

E, por estarem assim justos e acordados, assinam o presente em duas vias de igual teor e
forma, na presenga das testemunhas abaixo que a tudo assistiram na forma da lei.

Balneario Camboriu, 25 de abril de 2025.

Assinado de forma digital por
MRX ORGANIZACAO DE MRX ORGANIZACAO DE
EVENTOS E COMERCIO
EVENTOS E COMERCIO LTDA:15671168000104
LTDA:15671168000104 Dados: 2025.04.29 14:37:23
-03'00'

MRX Organizagédo de Eventos e Comércio LTDA ME
Rafael Carlo Theiss

CPF G

L ADORA i rma digital por
OCADO VALDELIR MANOEL DA finadode orma diia po

SILVAGREMEINEND S\

Dados: 2025.04.29 12:18:41 -03'00"'
COLONIA DE PESCADORES 77
CNPJ: 82.711.680/0001-16
LOCATARIO

Testemunhas

Nome:
RG:

Nome:
RG:

Assinado por 2 pessoas. Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/4C48-22A9-53DD-BE61.
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Pagina 14

contrato.
PERIODO 01/05/2025 A 31/05/2025
Banco Bradesco

Ag 0332
CC 119220-5

VY PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU [NimerodoRPS  INamero digg;a_E
e Secretaria da Fazenda Data da emiss&o da nota
% Nota Fiscal Eletronica de Servigos - NFS-e 02/05/2025 15:24:21
lj Data do fato gerador
=T 02/05/2025 15:24:21
Cdédigo de Verificagdo
LS25-DQT5
PRESTADOR DE SERVIGOS
Nome fantasia: MRX EVENTOS
Nome/Razao Social: MRX ORGANIZAGAO DE EVENTOS E COMERCIO LTDA
CPF/CNPJ: 15.671.168/0001-04 Inscrigdo Municipal: 154701 Telefone: 4733668692
Endereco: 1500 Numero: 820 Bairro: CENTRO CEP: 88330526
Complemento: SALA 2003 B 63
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC
E-mail: fiscal@adiconsc.com.br Site:
TOMADOR DE SERVICOS
Nome fantasia: COLONIA DE PESCADORES Z 7- PASTA 777
Nome/Razéo Social: COLONIA DE PESCADORES Z 7.
CPF/CNPJ: 82.711.680/0001-16 Inscricdo Municipal: 21219
Endereco: JOSE FRANCISCO VITOR Numero: 40 Bairro: DA BARRA CEP: 88332-230
Complemento: CENTRO COMUNITARIO DA BARRA
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC
E-mail: fiscal@exata.cnt.br Telefone:
DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS
Cod. lista servigo Valor unitario (R$) Qtd Valor do servigo (R$) Base de calculo (R$) aliquota (%) ISS (R$)
3.05 11.916,6700 1,00 11.916,67 11.916,67 5,00000 595,83

Descri¢ao do servigo: Ref. despesas de locagdo com montagem e desmontagem de estruturas para utilizagcdo na Safra da Pesca da Tainha, conforme

Local da prestagao do servico: BALNEARIO CAMBORIU

FORMA DE PAGAMENTO

RETENGOES FEDERAIS

INSS IR
R$ 0,00 R$ 0,00

PIS/PASEP
R$ 0,00

COFINS
R$ 0,00

CSLL
R$ 0,00

Outras retengoes
R$ 0,00

Valor bruto = R$ 11.916,67 Valor liquido =R$ 11.916,67

Cadigos dos servigos:
3.05 - Cessao de andaimes, palcos, coberturas e outras estruturas de uso temporario..

Des. condicionado(R$)

Dedugdes(R$) Base de célculo(R$)
0,00 11.916,67

Desc. incondicionado(R$
0,00

0,00

Valor ISS Retido(R$)
0,00

Valor ISS(RS)
595,83

OUTRAS INFORMAGOES

- Esta NFS-e foi emitida com respaldo na legislagéo vigente
Legislacdo NFS-e: Decreto 9328/2019 e 7285/2014

Lei complementar n° 34/2019 e n°® 3601/2013

Lei Complementar Federal n® 116/2003

- Natureza de operacao: ISS devido para Balneario Camborit

Verificar autenticidade

Assinado por 2 pessoas. Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/4C48-22A9-53DD-BE61.
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

13/05/2025 - AUTOATENDIMENTO - 11.58.41
5271X05271 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: COLONIA DE PESCADORES Z

AGENCIA: 5271-X CONTA: 327.722-4

SOBRE A TRANSACAO

ID: E00000000202505051500076453570AG

CNPJ DO PAGADOR: 82.711.680/0001-16

VALOR: R$11.916,67
TARIFA: R$10, 00
DATA: 05/05/2025 - 05:34:19

DESCRICAO:Locacao de tendas MRX Parcela 1 Arrast

PAGO PARA: Mrx Organizacao de Eventos C. L. -.
CNPJ: 15.671.168/0001-04

CHAVE PIX: 15671168000104

INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO S.A.

AGENCIA: 0332 - CONTA: 00000000000001192205

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo

poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 05/05/2025 - 05:34:24

DOCUMENTO: 050501
AUTENTICACAO SISBB:
Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

A.E17.E87.7A6.5D2.E7D

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

D
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CERTIFICO que o MATERIAL/SERVICO constante
deste documento foi RECEBIDO/PRESTADO e aceito.

Em__05 / 05 / 2025

Assinado de forma digital por
VALDELIR MANOEL  {ssinado de forma digital

DA SILV)
Dados: 2025.05.16 11:25:13
siLva. e O

Assinatura

Nome: Valdelir Manoel da Silva
Matricula:
Cargo: Presidente

Assinado por 2 pessoas. Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/4C48-22A9-53DD-BE61.




“‘ TENDAS ITAJAI LTDA

Telefone: (47) 3346-4591

-
I ENDAS I IAJAI e-mall: financeiroetendasitaial.com br

LOCA(AO DE ESTRUTURAS PARA EVENTOS Jodo Thomaz Pinto, 3500 - Canhanduba - Itajai -SC

ORCAMENTO

A

COLONIA DE PESCADORES Z7
CNPJ: 82.711.680/0001-16

BALNEARIO CAMBORIU/SC

A/C Sra. Joana

Segue nossa proposta

N° 041 / 2025

Descrigao Qtd Valor unitario Valor Total
Loca(;a_o de banheiro quimico, van[ mensal 9 R$ 1.100.00 RS 6.600.00
com 3 limpezas por semana, locagao para 90
dias
VALOR TOTAL R$ 6.600,00
Valores para locacido mensal
Frete de entrega e posterior retorno por nossa conta.
Entrega em até 1 dia util apos a confirmagao do pedido
Validade da proposta: 10 (dez) dias.
Itajai, 22 de abril de 2025
T JAl LTDA

Lutrano Langer
Depto. Comeruial

Assinado por 2 pessoas. Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/4C48-22A9-53DD-BE61.
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Balneario Camboril, 23 de abril de 2025.

Prezado(a),

MRX Organizagdo de Eventos e Comércio LTDA
CNPJ: 15.671.168/0001-04 Insc. Estadual: 256.788.200
Rua 1500, n° 820. Sala 2003 B63 — Centro — Balnedrio Camborii /SC

CEP: 88330-526 Fone: (47)99252-7766

Conforme solicitado, abaixo mencionamos Orcamento de Locacao de Banheiro Quimico
para uso em evento, a ser realizado pelo periodo de 90 dias, iniciando no més de maio
de 2025, no municipio de Balneario Camborid — SC.

Orcamento Mensal

Item Item Qt. VI. Uni. VI. Total
1 WC Quimico 02 1.250,00 7.500,00
TOTAL R$ 7.500,00

*Orcamento com validade de 30 dias.

Atenciosamente,

Rafael Carlo Theiss

MRX Eventos

Assinado por 2 pessoas. Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/4C48-22A9-53DD-BE61.
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- ORCAMENTO
JF TENDAS
JF TENDAS LTDA
I \ CNPJ  45.746.889/0001-99 300101/001
(47)9.9163-8603 / jfhomepenhasc@gmail.com
Tendas R PEDRO FERREIRA, 155. CENTRO, ITAJAI/SC. SALA 500;BOX 77.88301-030.
Estrutura para eventos
ORCAMENTO
* Nao se caracteriza em reserva de produtos.
INFORMACOES GERAIS

Cliente: COLONIA DE PESCADORES Z-07 Data do Pedido: 22/04/2025
CPF/CNPJ: 82.711.680/0001-16 Data de Confirmacao:
Telefone(s): 4733618560 Atendente: -

Endereco: 88332-230. Rua José Francisco Vitor Barra, Balneario Camboriu/SC.

Inicio Locacao Término Locacao Objetivo da Locacao
01/05/2025 31/07/2025 -

* Estas datas nao interferem na reserva de estoque.

INFORMAGCOES DE LOGISTICA

ENDERECO DA ENTREGA Entrega Devolucao

CEP: 88330-003 01/05/2025 as 3107/2025 as

Endereco: R JOSE FRANCISCO VITOR, 40. BARRA, BALNEARIO CAMBORIU/SC 08:00 08:00
(SEGUNDA) (SEXTA)

DETALHES DOS ITENS:
LISTA DE ITENS

REPOSICAO
ITEM QTD PRECO UNID (R$) TOTAL (R$) UNID (RS)
TIPO: FRETE | ENTREGA: 01/05/2025 as 08:00 | DEVOLUCAO: 31/07/2025 as 08:00
BANHEIRO QUIMICOS PERIODO 90 DIAS LIMPEZA 2 2 1.800,00 10.800,00 0,00
VEZES NA SEMANA
SUBTOTAL DO PEDIDO (RS)
2 produto(s) | 02 servico(s) 10.800,00
TOTAL GERAL (RS) 10.800,00
PARCELAS DE PAGAMENTOS
VENCIMENTO DESCRICZ\O VALOR (RS) SITUACAO FORMA DE PAGAMENTO CONTA BANCARIA

VALOR LOCACAO | EXTRAS | VALOR TOTAL VALOR PAGO | VALOR PENDENTE
R$ 10.800,00 R$ 0,00 RS 10.800,00 RS 0,00 R$ 10.800,00

Assinado por 2 pessoas. Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/4C48-22A9-53DD-BE61.
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MUNICiPIO DE ITAJAi Numero e Série da NFS-e

00000000450 / A1
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
Data e Hora da Emisséo

Rua Alberto Werner, 100, Vila Operaria, 30/04/2025 15:48:33

CEP: 88304-053 - ITAJAT/SC

Competéncia
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e z: 412025
RPS n° 445 série NFSE, emitido em 30/04/2025 Codigg c ranroas

PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 24.879.794/0001-73 Inscrigdo Municipal: 351521
Nome fantasia: TENDAS ITAJAI
Nome empresarial: TENDAS ITAJAI LTDA

Endereco: JOAO THOMAZ PINTO, 3500 CEP: 88313-045

Bairro: CANHANDUBA Fone: 4733495109

Municipio: ITAJAI UF: SC E-mail: brenda.m@cotacontabil.com.br
TOMADOR DE SERVICOS

CPF/CNPJ: 82.711.680/0001-16 Inscricdo Municipal:

Nome fantasia: COLONIA DE PESCADORE

Nome: COLONIA DE PESCADORES

Endereco: Avenida ATLANTICA, 40 -0 CEP: 88330-003

Bairro: CENTRO Fone: 00

Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC E-mail: coloniadepescadores-z7@hotmail.com

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS

Locacao de banheiro quimico - Qtde 1 x Valor Unit. R$ 1.100,00 = Total R$ 1.100,00.

ENDERECO DA OBRA: AV. RODESINDO PAVAN, 292 - TAQUARAS - BALNEARIO CAMBORIU/SC
Contrato N. T074/2025 - Vencto. 15/05/2025

VALOR TOTAL DO SERVICO: R$ 1.100,00

Cédigo do Servico:
3.05 - Cessao de andaimes, palcos, coberturas e outras estruturas de uso temporario

FORMA DE PAGAMENTO

Natureza de Operagéo:

201 - ISS retido pelo tomador ou intermediario do servigo
Local da prestacao do servigo

BALNEARIO CAMBORIU / SC - BRASIL

Valor Servigos Base de Calculo Aliquota ISS Valor ISS retido Valor ISS
1.100,00 1.100,00 5,00 % 55,00 0,00
Desconto incondicional Desconto condicional Valor PIS Valor COFINS Valor INSS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Valor IR Valor CSLL Outras retengdes Valor dedugdes Valor liquido da NFS-e
0,00 0,00 0,00 0,00 1.045,00

OUTRAS INFORMAGOES (USO EXCLUSIVO DO MUNICIPIO)

- Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal no portal da NFS-e de Itajai: http://nfse.itajai.sc.gov.br/
- Documento Fiscal emitido por contribuinte NAO optante pelo Simples Nacional

Desenvolvido por Publica

RECEBI(EMOS) DA EMPRESA: TENDAS ITAJAI LTDA A NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA N°00000000450 / A1, EMITIDA
EM 30/04/2025 NO VALOR DE R$ 1.100,00.

DATA DO RECEBIMENTO: / / ASSINATURA DO DESTINATARIO:

Pagina 1 de 1.
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Recibo do Pagador

L)
Bradesco |237-2] 23793.96209 94171.000113 04000.870107 9 10820000104500

Beneficiario TENDAS ITAJAI LTDA - 24.879.794/0001-73 Agéncia/Cédigo do Beneficiario Espécie | Quantidade Nosso nlimero

Rua Jodao Thomaz Pinto, 3500 - Canhanduba - CEP: 88313-045 - 3962-/ 0008701-7 R$ 09/41710001104-3
Itajai - SC

NGmero do documento CPF/CNP) Vencimento Valor documento

0000000450 24.879.794/0001-73 15/05/2025 1.045,00

(-) Desconto / Abatimentos (-) Outras dedugdes

(+) Mora / Multa

(+) Outros acréscimos

(=) Valor cobrado

Pagador

Avenida ATLANTICA, 40 0 - CENTRO
Balneario Camboriti - SC - CEP: 88330-003

Beneficiario Final

COLONIA DE PESCADORES - 82.711.680/0001-16

Demonstrativo

Ordem de Servico 16425 / Nota Fiscal 202500000000450. Refere-se ao documento RPS 445,

Autenticacdo mecanica

Corte na linha pontilhada

)
Bradesco |237-2| 23793.96209 94171.000113 04000.870107 9 10820000104500

Local de pagamento

Pagavel preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Expresso

Vencimento

15/05/2025

Beneficiario

TENDAS ITAJAI LTDA - 24.879.794/0001-73
Rua Jodo Thomaz Pinto, 3500 - Canhanduba - CEP: 88313-045 - Itajai - SC

Agéncia/Cédigo do Beneficiario

3962-/0008701-7

Data do documento Ng documento Espécie doc. Aceite Data processamento Nosso nimero
30/04/2025 0000000450 DS N 30/04/2025 09/41710001104-3
Uso do banco Carteira Espécie Quantidade Valor Documento (=) Valor documento

09 R$ 1.045,00

Instrugdes (Texto de responsabilidade do beneficiario)

- Apés vencimento Multa de 2% e juros de 3%am

- Protesto automatico 7 dias apés o vencimento

(-) Desconto / Abatimentos

(-) Outras dedugdes

(+) Mora / Multa

(+) Outros acréscimos

(=) Valor cobrado

Pagador

Avenida ATLANTICA, 40 0 - CENTRO
Balneario Camborit - SC - CEP: 88330-003

Beneficiario Final

COLONIA DE PESCADORES - 82.711.680/0001-16

Cdd. baixa

D

63 /96

nticagdo mecanica

Assinado por 2 pessoas. Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/4C48-22A9-53DD-BE61.



13/05/2025 -
527105271

BANCO DO BRASIL - 11:58:41

0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: COLONIA DE
AGENCIA: 5271-X

PESCADORES Z

CONTA: 327.722-4

BCO BRADESCO S.A.
23793962099417100011305000870104710820000104500
BENEFICIARIO:

TENDAS ITAJAI

NOME FANTASIA:

TENDAS ITAJAI

CNPJ: 24.879.794/0001-73
BENEFICIARIO FINAL:
TENDAS ITAJAI

CNPJ: 24.879.794/0001-73
PAGADOR:

COLONIA DE PESCADORES
CNPJ: 82.711.680/0001-16

NR. DOCUMENTO 50.502
DATA DE VENCIMENTO 15/05/2025
DATA DO PAGAMENTO 05/05/2025
VALOR DO DOCUMENTO 1.045,00

VALOR COBRADO 1.045,00

NR.AUTENTICACAO 7.F8B.B81.6AC.771.972

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

D

CERTIFICO que o MATERIAL/SERVICO constante
deste documento foi RECEBIDO/PRESTADO e aceito.

Em__05 / 05 / 2025

Assinado de forma digital por
VALDELIR MANOEL VALDELIRMANOELD?\( ’

DA sivA S
:2025.05.16 11:25:
SILVA-E):?;); 025.05.16 11:25:45
Assinatura

Nome: Valdelir Manoel da Silva
Matricula:
Cargo: Presidente
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MUNICiPIO DE ITAJAi Numero e Série da NFS-e

00000000451 / A1
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
Data e Hora da Emisséo

Rua Alberto Werner, 100, Vila Operaria, 30/04/2025 15:49:27

CEP: 88304-053 - ITAJAT/SC

Competéncia
NOTA FISCAL DE SERVIGCOS ELETRONICA - NFS-e e 412025
- o Cadigo de Verificagdo
RPS n© 446 série NFSE, emitido em 30/04/2025 XGGO-TLNS

PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 24.879.794/0001-73 Inscrigdo Municipal: 351521
Nome fantasia: TENDAS ITAJAI
Nome empresarial: TENDAS ITAJAI LTDA

Endereco: JOAO THOMAZ PINTO, 3500 CEP: 88313-045

Bairro: CANHANDUBA Fone: 4733495109

Municipio: ITAJAI UF: SC E-mail: brenda.m@cotacontabil.com.br
TOMADOR DE SERVICOS

CPF/CNPJ: 82.711.680/0001-16 Inscricdo Municipal:

Nome fantasia: COLONIA DE PESCADORE

Nome: COLONIA DE PESCADORES

Endereco: Avenida ATLANTICA, 40 -0 CEP: 88330-003

Bairro: CENTRO Fone: 00

Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC E-mail: coloniadepescadores-z7@hotmail.com

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS

Locacao de banheiro quimico - Qtde 1 x Valor Unit. R$ 1.100,00 = Total R$ 1.100,00.

ENDERECO DA OBRA: RUA PEDRO FRANCISCO DA SILVA - ESTALEIRINHO - BALNEARIO CAMBORIU/SC
Contrato N. T075/2025 - Vencto. 15/05/2025

VALOR TOTAL DO SERVICO: R$ 1.100,00

Cédigo do Servico:
3.05 - Cessao de andaimes, palcos, coberturas e outras estruturas de uso temporario

FORMA DE PAGAMENTO

Natureza de Operagéo:

201 - ISS retido pelo tomador ou intermediario do servigo
Local da prestacao do servigo

BALNEARIO CAMBORIU / SC - BRASIL

Valor Servigos Base de Calculo Aliquota ISS Valor ISS retido Valor ISS
1.100,00 1.100,00 5,00 % 55,00 0,00
Desconto incondicional Desconto condicional Valor PIS Valor COFINS Valor INSS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Valor IR Valor CSLL Outras retengdes Valor dedugdes Valor liquido da NFS-e
0,00 0,00 0,00 0,00 1.045,00

OUTRAS INFORMAGOES (USO EXCLUSIVO DO MUNICIPIO)

- Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal no portal da NFS-e de Itajai: http://nfse.itajai.sc.gov.br/
- Documento Fiscal emitido por contribuinte NAO optante pelo Simples Nacional

Desenvolvido por Publica

RECEBI(EMOS) DA EMPRESA: TENDAS ITAJAI LTDA A NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA N°00000000451 / A1, EMITIDA
EM 30/04/2025 NO VALOR DE R$ 1.100,00.

DATA DO RECEBIMENTO: / / ASSINATURA DO DESTINATARIO:

Pagina 1 de 1.
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Recibo do Pagador

L)
Bradesco |237-2] 23793.96209 94171.000113 05000.870104 7 10820000104500

Beneficiario TENDAS ITAJAI LTDA - 24.879.794/0001-73 Agéncia/Cédigo do Beneficiario Espécie | Quantidade Nosso nlimero

Rua Jodao Thomaz Pinto, 3500 - Canhanduba - CEP: 88313-045 - 3962-/ 0008701-7 R$ 09/41710001105-1
Itajai - SC

NGmero do documento CPF/CNP) Vencimento Valor documento

0000000451 24.879.794/0001-73 15/05/2025 1.045,00

(-) Desconto / Abatimentos (-) Outras dedugdes

(+) Mora / Multa

(+) Outros acréscimos

(=) Valor cobrado

Pagador

Avenida ATLANTICA, 40 0 - CENTRO
Balneario Camboriti - SC - CEP: 88330-003

Beneficiario Final

COLONIA DE PESCADORES - 82.711.680/0001-16

Demonstrativo

Ordem de Servico 16426 / Nota Fiscal 202500000000451. Refere-se ao documento RPS 446.

Autenticacdo mecanica

Corte na linha pontilhada

)
Bradesco |237-2| 23793.96209 94171.000113 05000.870104 7 10820000104500

Local de pagamento

Pagavel preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Expresso

Vencimento

15/05/2025

Beneficiario

TENDAS ITAJAI LTDA - 24.879.794/0001-73
Rua Jodo Thomaz Pinto, 3500 - Canhanduba - CEP: 88313-045 - Itajai - SC

Agéncia/Cédigo do Beneficiario

3962-/0008701-7

Data do documento Ng documento Espécie doc. Aceite Data processamento Nosso nimero
30/04/2025 0000000451 DS N 30/04/2025 09/41710001105-1
Uso do banco Carteira Espécie Quantidade Valor Documento (=) Valor documento

09 R$ 1.045,00

Instrugdes (Texto de responsabilidade do beneficiario)

- Apés vencimento Multa de 2% e juros de 3%am

- Protesto automatico 7 dias apés o vencimento

(-) Desconto / Abatimentos

(-) Outras dedugdes

(+) Mora / Multa

(+) Outros acréscimos

(=) Valor cobrado

Pagador

Avenida ATLANTICA, 40 0 - CENTRO
Balneario Camborit - SC - CEP: 88330-003

Beneficiario Final

COLONIA DE PESCADORES - 82.711.680/0001-16

Cdd. baixa

D
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13/05/2025 - BANCO DO BRASIL - 11:58:41
527105271 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: COLONIA DE PESCADORES Z
AGENCIA: 5271-X CONTA: 327.722-4 CERTIFICO que o MATERIAL/SERVICO constante

deste documento foi RECEBIDO/PRESTADO e aceito.

BCO BRADESCO S.A.

23793962099417100011304000870107910820000104500 Em 05 / 05 /J 2025
BENEFICIARIO:

VALDELIR MANOEL Assinado de forma digital por
TENDAS ITAJAT \S/ﬁ‘\}leL\R MANOEL DA

DA
NOME FANTAS IA : SILVA:“IZB;;; 2025.05.16 11:26:07
TENDAS ITAJAI Assinatura

CNPJ: 24.879.794/0001-73
BENEFICIARIO FINAL: Nome: Valdelir Manoel da Silva
TENDAS ITAJAI .

CNPJ: 24.879.794/0001-73 Matricula: .
PAGADOR : Cargo: Presidente

COLONIA DE PESCADORES

CNPJ: 82.711.680/0001-16

NR. DOCUMENTO 50.503
DATA DE VENCIMENTO 15/05/2025
DATA DO PAGAMENTO 05/05/2025
VALOR DO DOCUMENTO 1.045,00
VALOR COBRADO 1.045,00
NR.AUTENTICACAO 0.80E.007.D8A.F29.03D

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.
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Itajai, 09 de janeiro de 2025
A Coidnia de Pescadores de Baineario Camboriti SC - CNPJ:82.711.680/0001-16
Rua José Francisco Vitor 40, Barra, Balneario Camborit - SC, CEP: 88.332-230.

Talafama: A7 233C1 OCEN € _nnile anlamiada —A-M‘A-A— -’nl--b-.--
1&18T0NE. 4/ 3301-050V - t-imiaii. CO1 " aaepesc 1€, 1oLIIan,

Conforme solicitado, segue cotacio de 4 containers madelo escritério de 6 metros cada um (04 unidades
com ou sem banheiro).
As instalacdes estdo ao longo da praia central de Balneario Camborid, nas alturas das ruas 3100, 3700 e

4001 e Praia do Pinho

Segue abaixo algumas imagens semelhantes.

e As unidades possuem ar-condicionado de janela, instalagdo elétrica, e banheiro com vaso e pia.

e Os locais onde serdo instaladas as unidades precisam ter acesso a energia elétrica para ligar o
container, esgoto para a destinacdo dos dejetos, e dgua para abastecer o banheiro. LigagGes e
responsabilidades ambientais por conta do cliente.

* Os locais também precisam ser nivelados e firmes para que as unidades tenham um bom
funcionamento hidraulico e de portas e janelas, ou, podem ser alocadas em sapatas.

* O valor do frete para mobilizagdo e desmobilizagGo, com tempo de servico para cada unidade de no
maximo 1 hora esta incluso na cotagéo

e Para mobilizagdo/desmobilizagdo, o cliente deve garantir a autorizagdo de acesso nos locais
indicados

e O local precisa estar liberado para manobra de um caminhdo com Munck, tanto as vias para chegar
até os locais, quanto para alocar as unidades no chdo. Lembrando que o Munck consegue deixar as
unidades na areia da praia, porém ao lado do caigaddo somente. No sendo autorizado a subir na
caigada, so colocando onde conseguir devido peso do container.

e Qualquer avaria nas unidades sera cobrada a parte.

Pagamento parceiado via boieto com vencimento dia 15 de cada més;

inciuso ART do container. (Somente de estrutura, o atestado de destinagao dos dejetos € por conta
da Locataria)

- Autorizado a colocagdo de grades de sequranga por conta da Locatdria, ndo sendo de

———————— hilidmda do | mnmdoaves ar siicbonr snlanmaRo o mmccliinie danlbinmeaRar A avbeaibs

'EDPU"BU""'U"U! Uu LULuuwuI v v Lu)lu.) LU’“U‘-UU L4 PUDD'VC'D uulu] u.us.uc: oo uunu
- Até a data de retirada dos containers (respeitando disponibilidade da Locadora) a integridade das
unidades é por conta da L ocatéria.

Para uso de 03 meses (Maio, Junho e Julho 2025): R$ 12.000,00 cada unidade
= RS 48.000,00 para 4 unidades por 03 meses

;
)
h
U
!. €
‘

i
O Lulas refeira, & 438 - S3c Judas - hai i=SC -, 303 ‘80 Pég]na 8 de 8
(47) 3241-4249 Email ontato@evolutioncontainers com

13 Assinado por 2 pessoas. Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/4C48-22A9-53DD-BE61.
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ITAJAI, 09/01/2025

COTACAO
PARA COLONIA DE PESCADORES DE BALNEARIO CAMBORIU

CNPJ: 82.711.680/0001-16

e 04 CONTEINER ESCRITORIO 20’
FEITO EM CONTEINER 20" REEFER

PORTA; JANELA; AR CONDICIONADO; PINTURA

FRETE INLCUSO
NF INCLUSO

VALOR TOTAL PARA 03 MESES, RS 51.200,00

MEGA PEREIRA COMERCIAL LTDA
CNPJ: 47.476.961/0001-30
MEGA@PEREIRA.COM.BR
RUA DAS VIOLETAS, 504 — CIDADE NOVA — ITAJAI SC — 88308-110

Assinado por 2 pessoas. Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/4C48-22A9-53DD-BE61.
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ALTO VALE

Endereco: BR 470, KM 142, no 7400
Bairro: Canta Galo = Rio do Sul = SC

CNPJ: 04.633.539/0001-39

Rio do Sul, 13 de janeiro de 2025.

ORCAMENTO - Colénia de Pescadores Z-07 de Balneario Camboriu, CNPJ:
82.711.680/0001-16

Valor unitério

Valor total para

externa branco.
Incluso nota fiscal e
frete.

ENScrignD S para 03 meses 03 meses
Container modelo
escritorio de 6 metros
o s 1310000
—— ” 04 mensal para 03 RS 52.400,00
Pintura interna e
meses

A

— -

__At. ALTO VALE

CNPJ: 04.633.539/0001-39

TOTAL GLOBAL R$ 52.400,00

Assinado por 2 pessoas. Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/4C48-22A9-53DD-BE61.
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CONTRATO DE LOCACAO DE BEM MOVEL N2 EVO00024-04/01-2025

DA QUALIFICAGAO DAS PARTES

LOCADORA: EVOLUTION LOCAGOES, CONSTRUGCAO, COMERCIO E SERVICOS LTDA, inscrito no CNPJ:
13.314.872/0001-76, com sede na AV NILO BITTENCOURT, SALA 208 — N2 306 - SAO VICENTE- ITAJAl — SC,
CEP 88312-400 por seu representante legal, doravante denominada LOCADORA, de outro lado

LOCATARIA: COLONIA DE PESCADORES Z-07 - IE: ISENTO, pessoa juridica, do setor privado inscrita no
CNPJ: 82.711.680/0001-16 - com matriz na R. JOSE FRACISCO VITOR, N2 40, BAIRRO: BARRA - BALNEARIO
CAMBORIU/SC, CEP: 88332-230 por seu representante legal, doravante denominada LOCATARIA, concordam em
firmar o presente contrato de locacdo dos Equipamentos de propriedade/posse da LOCADORA, adiante
discriminados, contra pagamento de aluguel, de acordo com as condi¢cdes estipuladas neste contrato.

DO OBJETO DO CONTRATO, ESPECIFICAGOES E ENCARGO MENSAL.

CLAUSULA PRIMEIRA - O objeto do contrato é a locagdo do (s) equipamento (s) abaixo discriminado (s) de
propriedade/posse da locadora, em bom estado de conservagdo e perfeito funcionamento, mediante pagamento
dos encargos mensais conforme segue:

Equipamento | Tipo Tamanho Identificagao Encargo
04 containers | ESCRITORIO “PORTA E 06 METROS EVOU 662524-0 Para uso de 03 meses
JANELA” SEM BANHEIRO EVOU 690370-1 (Maio, Junho e Julho
EVOU 221720-9 2025): RS 12.000,00
EVOU 499183-1 cada unidade
SERVICO FRETE - - = RS 48.000,00 para 4
SERVICO ART - - unidades por 03 meses

Encargo por container para Maio, Junho e Julho: RS 12.000,00 (Doze Mil Reais).
Encargo total para 4 unidades RS 48.000,00 (Quarenta e Oito Mil Reais)

- VALOR CONSIDERANDO LOCAGAO DE MAIO A JULHO 2025
- OBSERVAGOES AO FINAL DESTE CONTRATO DE LOCAGAO.

§12 — A manutencao atinente aos equipamentos acima descritos, no que concerne as pegas inclusas neste contrato,
podera ser oferecida pela LOCADORA, exclusivamente quando respeitadas as condi¢des de uso e a corretainstalagdo
do equipamento, além das demais regras dispostas neste instrumento, sendo que, nestes casos os custos com
deslocamento, homem hora e pegas também ficardo a encargo da LOCADORA.

Pagina 1 de 8
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§22 - O custo referente ao transporte do equipamento, no trajeto ITAJAI-SC / BALNEARIO CAMBORIU - SC
é por conta da LOCADORA, desde que respeitadas as condi¢Bes previstas na cotagao inicial.
Destino: Av. Atlantica com Rua 4100 e Rua 3700 // Av. Atlantica com Rua 2700 // Praia do Pinho

a) Em ndo contratado o frete oferecido pelo motorista da prépria LOCADORA (Munck, Plataforma 12m), servigo
este ndo contemplado pelo presente instrumento, a escolha da empresa de fretamento, bem como o custo
referente ao transporte do equipamento, independentemente de quaisquer indicagdes, ficard a encargo da
LOCATARIA, afastada a LOCADORA de quaisquer responsabilidades ante possiveis implicagdes.

§32 - A LOCATARIA devera informar a LOCADORA quanto aos dados da transportadora que efetivard o
transporte, autorizando esta ou seu preposto-motorista a assinar o termo de vistoria e entrega, ou, de devolugdo
do(s) equipamento (s), por meio de termo proprio e/ou dos e-mails dispostos na clausula sétima abaixo.

§49 - Caso seja renovado de forma automadtica o presente contrato, apds, decorrido doze meses da assinatura desse
contrato, serdo reajustaveis os valores da remuneragao contida no caput dessa cldusula pelo IGP-M, ou outro indice
governamental que vier lhe substituir.

DA FORMA DE PAGAMENTO

CLAUSULA SEGUNDA - Salvo disposicdo em contrério (a exemplo de boleto bancario, valor em espécie), todos e
guaisquer pagamentos referentes ao presente contrato deverdo ser efetuados através de depdsito bancario na
conta corrente de titularidade da LOCADORA, qual seja, agéncia n2 0292, c/c: 05808-8 do Banco Itau.

§ 12 — A LOCATARIA autoriza a emissdo de boletos para cobranca dos encargos de locac3o e eventuais despesas de
manutenc¢do contratados na CLAUSULA 12, e seus pardgrafos, bem para ressarcir as despesas eventualmente
adiantadas pela LOCADORA,;

§22 - O vencimento do valor supra pactuado, ocorrera nos dias 10/05/2025 no valor de RS 16.000,00; dia 10/06/2025
no valor de RS 16.000,00; e em 10/07/2025 no valor de RS 16.000,00.

§32 — A nota fiscal se refere ao valor da prestacdo do servico de cada més, RS 16.000,00 (DEZESSEIS MIL) cada nota
fiscal, sendo as mesmas NF 17280 / NF 17281 / NF 17282 emitidas em 24/04/2025.

§42 Em havendo devolugdo do objeto do contrato anteriormente a data avengada neste instrumento, o periodo ora
previsto deverd ser pago na integralidade, ainda que efetuado o retorno dos containers em data anterior ao
vencimento.

DA MORA

CLAUSULA TERCEIRA: O pagamento de qualquer prestacdo apds o dia do vencimento, sujeitard o(a)(s) LOCATARIA
a multa de 2,00% (dois por cento) sobre o valor devido, mais juros de mora de 1,00% (um por cento) ao més e
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atualizacdo monetdria, estd de acordo com a variacdo dos indices do IGP-M ou seu substituto legal, tudo a contar
da data de vencimento até o efetivo pagamento.

§19 - O pagamento aceito pela LOCADORA fora dos prazos contratuais, mesmo com eventual isengdo de encargos,
ndo importard em precedente, novagdo ou alteragdo do presente contrato, considerando-se o ato tdo somente
como mera liberalidade.

§29 - Confiada a cobranga de prestagdes vencidas e ndo pagas a advogado, independente da multa, atualizagdo
monetaria, juros de mora, juros remuneratdrios e demais encargos ou sangdes aqui previstas, a parte inadimplente
responderd pelos custos e despesas processuais, e, ainda que extrajudicialmente, pelos honorarios advocaticios,
estes a base de vinte por cento (20%) sobre a importancia reclamada.

§39 - Verificados atrasos de duas ou mais prestagdes consecutivas ou alternadas, ou sessenta dias sucessivos do
descumprimento de qualquer obrigacdo contratual, acarretara a rescisdo automatica do presente contrato, devendo
a LOCATARIA restituir o equipamento para LOCADORA, podendo essa se utilizar de todos os meios necessérios para
retomar imediatamente a posse do(s) bem(ns) objeto(s) do presente contrato.

§49 - Pagamentos com vencimento em sabados, domingos e feriados terdo seus vencimentos prorrogados para o
proximo dia util posterior, sem quaisquer multa e juros.

DURACAO DO CONTRATO

CLAUSULA QUARTA - Este contrato entra em vigor na data de assinatura do mesmo. O periodo de locagdo é 03
(tres) MESES- com inicio em 25/04/2025, com a saida do equipamento do terminal de depdsito Evolution Geradores
Ltda Me, localizado Rua BR 101, S/N - Canhanduba, Itajai — SC, CEP 88307-751 (Atras do Autoposto Dubai). Ao
término da vigéncia do presente contrato a LOCATARIA se responsabiliza pela devolugdo do equipamento ao mesmo
terminal de depdsito acima citado, no qual foi retirado, mediante termo de entrega a ser assinado pela
transportadora escolhida pela LOCATARIA, ou devidamente autorizada por e-mail pela LOCATARIA.

§12 - Caso exista o interesse das partes na renovacdo contratual por prazo determinado, a LOCATARIA dever3
informar expressamente por escrito a LOCADORA, em até trinta dias antes do término contratual para locacGes de
mais de hum més, e em até dez dias antes do término contratual para as locagdes de hum més, sobre o interesse na
renovagao por prazo determinado.

§29 - Caso o equipamento nao seja devolvido no dia seguinte ao término do contrato, estipulado no caput desta
cldusula, o presente contrato serd renovado automaticamente e, passard a ter vigéncia por prazo indeterminado.

§32 - Caso o equipamento seja devolvido antes do prazo de entrega, antes do periodo de dura¢do de 01 (hum) més,
exceto em casos de renovagdo, o contrato passara automaticamente a ser validado como locagdo diaria, sendo por
conta da LOCATARIA o pagamento das taxas: Locacdo Diaria da unidade; Handling In (RS 40,00); Handling Out
(RS 40,00). A diaria sera cobrada proporcionalmente pelos dias de utilizacdo do equipamento.
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DA EXTINCAO DO CONTRATO

CLAUSULA QUINTA - O presente contrato serd extinto apds o periodo minimo de 03 meses, com a devolugdo dos
equipamentos ao terminal da LOCADORA, conforme estipulado na CLAUSULA QUARTA desse instrumento, bem
como nos casos de resolugdo ou rescisdo previstos nesse instrumento.

§19 - Caso haja prorrogacao do contrato por prazo indeterminado, para haver a resolugdo do contrato devera se
efetivar a notificagdo da outra parte, perdurando o presente contrato por trinta dias apds o recebimento da
notificagdo.

§22 — Para fins da contagem do encargo mensal serdao considerados, no caso do paragrafo 12 acima, o periodo de
trinta dias, independente de devolugdo antecipada.

§32 - Caso o equipamento ndo seja devolvido no local disposto na cldusula quarta desse instrumento, ao final do
periodo de trinta dias iniciados a contar da notificacdo de resolugdo, para os casos de renovagdo automatica, sera
considerada infracdo ao presente contrato, com incidéncia da cldusula penal prevista na cldusula sexta desse
instrumento, além de ser devida a remuneracdo pelos dias de uso dos equipamentos até a efetiva devolucdo dos
mesmos, conforme disposto na cldusula quarta supra.

§49 - Qualquer das partes podera rescindir o contrato apds periodo minimo de 03 meses, mediante pré-aviso com
30 dias de antecedéncia, a contar do recebimento de Notificacdo de Rescisdao, sem direito a multa ou indenizacgao.
Nesse caso, sendo a LOCADORA a solicitante da denuncia contratual, esta ficara responsavel pelas despesas de
transporte e Handling para devolugao.

DA CLAUSULA PENAL

CLAUSULA SEXTA - Fica estipulado a titulo de clausula penal o percentual de 10% sobre o valor do contrato, devendo
a parte que infringir qualquer dispositivo do presente contrato pagar a parte inocente.

§12 - Ndo estdo compreendidos na cldusula penal os valores referentes aos lucros cessantes, danos materiais, bem
como, honorarios advocaticios, custas judiciais e demais despesas necessarias em caso de desrespeito as clausulas
pactuadas no presente instrumento.

DAS COMUNICAGOES E NOTIFICAGOES
DA CLAUSULA SETIMA - As comunicac¢des e notificacdes poderdo haver se realizadas por via postal com AR, no
endereco informado na qualificagdo das partes, ou, por meio eletrdnico, fac-simile, nos enderegos e telefones abaixo

informados, devendo as partes informarem a mudanca de enderego ou telefone, sob pena de multa contratual e
presuncdo de recebimento da comunicacdo/notificagdo:
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LOCADORA: LOCATARIA:

E-mail(s): e-mail(s):

Administracdo: aluguel@evolutioncontainers.com.br
financeiro@evolutioncontainers.com.br coloniadepescadores-z7(@hotmail.com

rbassessoriaadm@gmail.com

comex@evolutioncontainers.com.br
Manutencdo de Reefer: adm@evolutioncontainers.com.br
Agendamento para coleta/devolucdo da(s) unidade(s):
patio@evolutioncontainers.com.br

fac-simile: fac-simile:
Administracdo e manutencao:
(47) 3241-4249

Telefone(s): Telefone(s):
Administracdo: (47) 3241-4249
Manutencio de Modulares e Dry: (47) 3241-4249 Entidade: (47) 3361-8560

Manutenco de Reefer: (47) 99757-6564 Joana - Administrativo: (47) 99679-8991

§19 — Para efeitos da contagem de prazo, considera-se recebida a comunicacdo/notificagdo, caso ndo haja resposta
confirmando o recebimento, no prazo de 48 (quarenta e oito horas), contados a partir da data de comprovacdo de

envio.

§22 Quaisquer informagdes relativas ao faturamento deverdo ser comunicadas e serdo recebidas por meio dos e-
mails supraindicados.

DAS CONDIGCOES GERAIS DE LOCACAO
CLAUSULA OITAVA - S30 obrigacdes da LOCATARIA:

§12 — manter o Equipamento em local e condi¢Ges adequadas, conforme recomendacgdes do Locador, evitando que,
por qualquer motivo, o equipamento sofra danos de qualquer natureza.

a) No caso de danos ou avaria ao equipamento, a LOCATARIA deverd comunicar imediatamente a
LOCADORA, onde os equipamentos modulares (que passaram por modificacdo de estrutura)
devem ser comunicadas no prazo de 48 horas apds o recebimento da unidade, e os modelos in
natura (dry e reefer) dentro de 24 horas, para que este possa providenciar o conserto do
equipamento, no prazo de até 72 (setenta e duas) horas contadas a partir do comunicado,
mediante cobranga dos valores referentes a manutengcdo do mesmo, na forma disposta na
Clausula Primeira, §12. As comunicagdes referentes a manutenc¢do poderdo ser realizadas via e-
mail, em horario comercial ou, dada a urgéncia em hordrio diverso, via WhatsApp

b) E vedada a utilizagdo do(s) equipamento(s) objetos desse contrato, para utilizagdo de materiais
quimicos, alho, e outros que comprometam ou impliquem em prejuizo ao equipamento.
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§22 — O Equipamento é de posse da LOCADORA e atende perfeitamente as condi¢cdes de funcionamento. A
LOCATARIA se obriga a zelar pela seguranga do Equipamento, e a restitui-lo ao Locador, quando do término ou
rescisdo do presente contrato e seus adendos em étimo estado de conservagao, devendo o estado do equipamento
constar no termo de devolucgdo do (s) mesmo (s). O (s) Equipamento (s) esta (d0) sob inteira responsabilidade do
LOCATARIO, o qual sera o tnico responsavel pelo bom uso e conservacio dos mesmos, ndo podendo transferi-lo (s)
a terceiros.

§32 — O Locatario ndo poderd fazer mudangas, reparos ou altera¢cdes no Equipamento sem o consentimento prévio
da LOCADORA, sob pena de arcar com a penalidade contratual prevista na CLAUSULA SEXTA, bem como por
indenizar a LOCADORA por eventuais perdas e danos, além de perder a garantia pelos reparos nos casos previstos
neste instrumento.

§42 — O LOCATARIO assumird por sua conta, desde a retirada do equipamento no patio da LOCADORA até a
devolugdo no mesmo local, contra riscos de incéndio, roubo, furto, e atos provenientes de condi¢des de qualquer
natureza, bem como danos ou avarias decorrentes de mau trato. A LOCADORA n3do se responsabiliza por danos
indiretos causados por terceiros.

§52 — Em caso de ressarcimento o do valor do equipamento, por motivo de perda total do mesmo, o valor sera
estipulado em RS 55.000,00 (Cinquenta e Cinco Mil Reais) por equipamento.

§62 - O (s) equipamento (s) somente sera (do) aceito (s) na devolucdo se estiver (em) em condi¢des de uso, sendo
gue para se constatar isto serd necessdria a revisdo de check-up por técnicos designados pela LOCADORA,
informacdes estas que constardo no termo de devolugdo.

a) as partes se comprometem a assinar em conjunto o termo de devolugdo do equipamento, devendo
constar na mesmo qualquer discordancia com a vistoria realizada, sob presungao de validade da vistoria, para tanto,
a LOCATARIA autorizard a transportadora conforme disposto no CLAUSULA PRIMEIRA, §32.

CLAUSULA NONA - S30 obrigagdes da LOCADORA:

| — A LOCADORA se obriga a disponibilizar para LOCATARIA os equipamentos descritos no objeto do presente
contrato, em bom estado de conservacao e perfeito funcionamento, no patio da LOCADORA.

Il — A LOCADORA emitird nota fiscal respectiva a utilizagdo mensal dos equipamentos e estad autorizada a
emitir boletos bancarios referentes as remuneragGes previstas neste contrato, podendo inclusive inscrever o nome
da LOCATARIA em cadastros de inadimplentes, bem como promover o protesto dos respectivos valores
inadimplentes, por estar amparada nesse instrumento.

lll - Serd disponibilizada manutencdo dos equipamentos, caso necessario, com envio de técnico para
conserto no prazo de até 72 (setenta e duas) horas, apds requisicdo por escrito do servico, na qual constard o
problema havido com o equipamento.

a) Conforme ja disposto na clausula primeira o custo referente ao técnico enviado (homem - hora), bem

como deslocamento do mesmo serda arcado pela LOCATARIA, independente da origem do dano.

b) Caso o dano seja ocasionado pelo mau uso do equipamento, ou, problemas decorrentes do sistema de

energia elétrica no qual foi ligado o equipamento, ou, qualquer outro motivo que nao reflita o desgaste
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natural das pecas ou vicio oculto contido nas mesmas, serd cobrado da LOCATARIA todos os custos para

o conserto, além dos custos de deslocamento e homem hora.

IV — Fica expressamente excluida toda e qualquer responsabilidade da LOCADORA por danos indiretos ou

lucros cessantes ou qualquer outra reparagdo em direito admitida, em razdo da utilizacdo do (s)

equipamento (s) locado (s), pois a LOCADORA ndao acompanha o trajeto por transporte de terceiros, as

ovacdes nem tampouco operacdes de ingresso e saida no interior dos equipamentos e o devido

monitoramento.

DO FORO

CLAUSULA DECIMA — Inobstante a idoneidade e boa-fé das partes, elegem estas, para dirimir eventuais dtvidas ou

questdes atinentes ao presente instrumento particular de compra e venda, o Foro da Comarca de Itajai/SC, com

rendncia expressa de qualquer outro, por mais privilegiado que seja.

E, por estarem assim ajustados, firmam o presente instrumento particular em 03 (trés) vias de igual teor e forma,

na presenca das duas testemunhas abaixo identificadas, para que surta os seus juridicos e legais efeitos.

** pagina 8 de 8: Observagdes presente na cotagdo enviada via aplicativo de mensagens para (47) 99203-6279 A/C

de Joana Jacinto

Itajai/SC, 24 de abril de 2025.

Assinado de forma digital por

EVOLUTION LOCACOES EVOLUTION LOCACOES
CONSTRUCAO COMERCIO E CONSTRUCAO COMERCIO E

SERVICOS:13314872000176 SERVICOS:13314872000176
’ Dados: 2025.04.29 15:41:04 -03'00"

Assinado de forma digital

VALDELIR MANOEL por VALDELIR MANOEL DA
DA SILVA <R

“Dados: 2025.04.29 12:16:16
SILVA poes

LOCADORA: EVOLUTION LOCACOES, CONSTRUCAO, COMERCIO E
SERVICOS LTDA

TESTEMUNHA|

Nome:
CPF:

LOCATARIA: COLONIA DE PESCADORES Z-07
CPF/CNPJ:

TESTEMUNHA I

Nome:
CPF:
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T T Numero e Série da NFS-e
MUNICIPIO DE ITAJAI ot 950 ) A1
NG SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA 5
| B brgsTa oA Data e Hora da Emisséo
& Rua Alberto Werner, 100, Vila Operaria, O 4 24/04/2025 17:24:34
CEP: 88304-053 - ITAJAI/Sg . Competéncia
&.I J NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e 412025
T Cédigo de Verificagao
KYUX-TU1S
PRESTADOR DE SERVIGCOS
CPF/CNPJ: 13.314.872/0001-76 Inscricdo Municipal: 304826

i Nome fantasia: EVOLUTION LOCACOES, CONSTRUCAO, COMERCIO E SERVICOS LTDA
Eviution nome empresarial: EVOLUTION LOCACOES, CONSTRUCAO, COMERCIO E SERVICOS LTDA

containers
Endereco: NILO BITTENCOURT, 306 - SALA 208 CEP: 88312-100
Bairro: SAO VICENTE Fone:
Municipio: ITAJAI UF: SC E-mail: contato@contabilidadercs.com.br
TOMADOR DE SERVIGOS
CPF/CNPJ: 82.711.680/0001-16 Inscricdo Municipal:
Nome fantasia: COLONIA DE PESCADORE
Nome: COLONIA DE PESCADORES Z-07
Endereco: RUA JOSE FRANCISCO VITOR, 40, S/N° CEP: 88332-230
Bairro: BARRA Fone:
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC E-mail:

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS
PRESTAGAO DE SERVIGO DE LOCAGAO DE 04 CONTAINERS ESCRITORIOS 20' PARA A TEMPORADA DE PESCA NO MES DE MAIO 2025.

VALOR TOTAL DO SERVICO: R$ 16.000,00

Cédigo do Servigo:
3.04 - Locagao, sublocagao, arrendamento, direito de passagem ou permissao de uso, compartilhado ou nao, de ferrovia,
rodovia, postes, cabos, dutos e condutos de qualquer natureza

FORMA DE PAGAMENTO

Natureza de Operacéo:

301 - Operagao imune, isenta ou nao tributada
Local da prestagdo do servigo

BALNEARIO CAMBORIU / SC - BRASIL

Valor Servigos Base de Calculo Aliquota ISS Valor ISS retido Valor ISS
16.000,00 16.000,00 0,00 % 0,00 0,00
Desconto incondicional Desconto condicional Valor PIS Valor COFINS Valor INSS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Valor IR Valor CSLL QOutras retengbes Valor dedugbes Valor liquido da NFS-e
0,00 0,00 0,00 0,00 16.000,00

OUTRAS INFORMAGOES (USO EXCLUSIVO DO MUNICIPIO)

- Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal no portal da NFS-e de ltajai: http://nfse.itajai.sc.gov.br/
- Documento Fiscal emitido por contribuinte NAO optante pelo Simples Nacional

Desenvolvido por Publica

RECEBI(EMOS) DA EMPRESA: EVOLUTION LOCACOES, CONSTRUCAO, COMERCIO E SERVICOS LTDA A NOTA FISCAL DE
SERVICOS ELETRONICA N°00000017280 / A1, EMITIDA EM 24/04/2025 NO VALOR DE R$ 16.000,00.

DATA DO RECEBIMENTO: / / ASSINATURA DO DESTINATARIO:

Péagina 1 de 1.
Assinado por 2 pessoas. Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/4C48-22A9-53DD-BE61.
78 /96



RECIBO DO PAGADOR

@ Banco Itat S.A. | 341-7 ‘ 34191.57007 04071.180295 20580.880001 1 10770001600000
[Vencimento
Local de pagamento: Pague pelo aplicativo, internet ou em agéncias e correspondentes. 10/05/2025
Beneficiario Agéncia/Codigo Beneficiario
EVOLUTION CONSTRUTORA L L ME CNPJ/CPF: 13.314.872/0001-76 0292/05808-8
RODOVIA BR-101, S/N, KM 124,5 , 88313000 - CANHANDUBA - ITAJA# -
SC
Data do documento  |Num. do documento Espécie Doc.  |Aceite  |Data Processamento Nosso Numero
25/04/2025 17280 DM N 25/04/2025 157 /00040711 - 8
Uso do Banco Carteira [Espécie  |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
157 RS 16.000,00
Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer diivida sobre este boleto contate o BENEFICIARIO. (-) Descontos/Abatimento
(+) Juros/Multa
(=) Valor Cobrado
Pagador: COLONIA DE PESCADORES Z-07 CNPJ/CPF: 82.711.680/0001-16
RUA JOSE FRANCISCO VITOR,40 , 88332230 - BARRA - BALNEARIO CAMBORIU - SC
Beneficiario final: CNPJ/CPF:
Autenticacdo mecanica
@ Banco Itat S.A. | 341-7 ‘ 34191.57007 04071.180295 20580.880001 1 10770001600000
s . Vencimento
Local de pagamento: Pague pelo aplicativo, internet ou em agéncias e correspondentes. 10/05/2025
Beneficiario [Agéncia/Codigo Beneficiario
EVOLUTION CONSTRUTORA L L ME CNPJ/CPF: 13.314.872/0001-76 0292/05808-8
RODOVIA BR-101, S/N, KM 124,5 , 88313000 - CANHANDUBA - ITAJA# -
SC
Data do documento  |Num. do documento Espécie Doc.  |Aceite  |Data Processamento Nosso Numero
25/04/2025 17280 DM N 25/04/2025 157 /00040711 - 8
Uso do Banco Carteira Espécie  |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
157 RS 16.000,00
Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este boleto contate o BENEFICIARIO. (-) Descontos/Abatimento
(+) Juros/Multa
(=) Valor Cobrado
Pagador: COLONIA DE PESCADORES Z-07 CNPJ/CPF: 82.711.680/0001-16
RUA JOSE FRANCISCO VITOR,40, 88332230 - BARRA - BALNEARIO CAMBORIU - SC
Beneficidrio final: CNPJ/CPF:

Autenticagdo mecanica

Em caso de duvidas, de posse do comprovante, contate seu gerente ou a Central no 40901685 (capitais e regides metropolitanas) ou 0800 7701685(demais localidades). Reclamagdes, informagdes e cancelamentos: SAC 0800 728 0728,
24 horas por dia ou Fale Conosco: www.itau.com.br/empresas. Se ndo ficar satisfeito com a solugao, contate a Ouvidoria: 0800 570 0011, em dias Uteis, das 9h as 18h. Deficiente auditivo/fala: 0800 722 1722
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13/05/2025 - BANCO DO BRASIL - 11:58:41
527105271 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: COLONIA DE PESCADORES Z
AGENCIA: 5271-X CONTA: 327.722-4

ITAU UNIBANCO S.A.
34191570070407118029520580880001110770001600000
BENEFICIARIO:

EVOLUTION CONSTRUTORA L L ME
NOME FANTASIA:

EVOLUTION CONSTRUTORA L L ME
CNPJ: 13.314.872/0001-76
BENEFICIARIO FINAL:
EVOLUTION CONSTRUTORA L L ME
CNPJ: 13.314.872/0001-76
PAGADOR:

COLONIA DE PESCADORES Z-07
CNPJ: 82.711.680/0001-16

NR. DOCUMENTO 50.504
DATA DE VENCIMENTO 10/05/2025
DATA DO PAGAMENTO 05/05/2025
VALOR DO DOCUMENTO 16.000,00
VALOR COBRADO 16.000,00
NR.AUTENTICACAO A.BOB.22A.68B.31B.F6B

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

D

80 /96

CERTIFICO que o MATERIAL/SERVICO constante
deste documento foi RECEBIDO/PRESTADO e aceito.

Em__05 / 05 / 2025

Assinado de f digital
VALDELIR MANOEL 50Ul 0e s vianoeL o

DA SILVAA
dos: 2025.05.16 11:26:41
SIZY A
Assinatura

Nome: Valdelir Manoel da Silva
Matricula:
Cargo: Presidente

Assinado por 2 pessoas. Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/4C48-22A9-53DD-BE61.




Mecianica e Auto Elétrica Schultz

mﬂ’ﬂﬁ“ CNPJ: 00.473.551/0001-72 5278
SUHULTZ  TEL: (47) 9.9603-9227

E-MAIL: mecanicaschultz@gmail.com INSTAGRAN: @mecanica_schultz

Ordem Servigo

Data Entrada: i Data Saida:
06/05/2025 Responsavel: MARCOS SCHULTZ
Cliente: COLONIA DE PESCADORES 27 CPF/CNPJ: 82.711.680/0001-16 Telefone:
Enderego: RUA JOSE FRANCISCO VITOR N 40 - - BARRA - BALNEARIO CAMBORIU
Veiculo: CORSA KM: Cor: BRANCO
Placa: MIR3906 Outros:

Descri¢cdao do Problema:

Servigo Realizado:

Observagoes:

Sevigos a Executar/Executados:
Cod. Produto Descrigdo Qtd.

Prec¢o Venda Desc. Subtotal
1 MAOQ DE OBRA 1 RS 450,00 RS 0,00 RS 450,00
Subtotal Servigos: RS 450,00
Pecas e Acessorios:
Céd. Produto Descrigao Qtd. Prego Venda Desc. Subtotal
67 RADIADOR 1 RS 420,00 RS 20,00 RS 400,00
18 ADITIVO 1 RS 50,00 RS 0,00 RS 50,00
Subtotal Produtos: R$ 450,00
Total Bruto: Desconto: Total Liquido: Entrada: Total:
RS 920,00 RS 20,00 RS 900,00 RS 0,00 RS 900,00
Forma Pgto: A VISTA
Ass. do Responsavel Ass. do Cliente

Assinado por 2 pessoas. Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/4C48-22A9-53DD-BE61. Pégina ldel
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MW auto center

CNPJ: 50.208.482/0001-48
Nome do cliente: COLONIA DE PESCADORES Z-07 Data: 06/05/2025
Tel.: +55 (47) 9361-8560

Data orgamento: 07/05/2025
A 4N A, Responsavel: A2. N° orgamento: 91
e v Griffo Oficinas - O maior programa para oficinas do Brasil!
AUTOCENTER

Orcamento

Descrigdo do orgamento

ORCAMENTO RADIADOR
Codigo Nome da pega Quantidade Prego Total
RADIADOR 1 R$ 545,00 R$ 545,00
Total pecas: R$ 545,00
Caodigo Nome do servico Quantidade Prego Total
TROCA FLUIDO ARREFECIMENTO C/ ADITIVO 1 R$ 180,00 R$ 180,00
1 R$ 180,00 R$ 180,00

MAO DE OBRA SUBST. RADIADOR

Total servigos: R$ 360,00

Total: R$ 905,00

Assinado por 2 pessoas. Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/4C48-22A9-53DD-BE61.
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Assinado por 2 pessoas. Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/4C48-22A9-53DD-BE61.
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Pagina 14

Descriggo do servico: MAO DE OBRA VEICULO CORSA PLACA MIR3906.

VY PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU  [NumerodoRPS  INgmero da ;‘g;a_E
e Secretaria da Fazenda Data da emiss&o da nota
% Nota Fiscal Eletronica de Servigos - NFS-e 07/05/2025 10:05:41
lj Data do fato gerador
=T 07/05/2025 10:05:41
Cdédigo de Verificagdo
DD4G-1596
PRESTADOR DE SERVICOS
Nome fantasia: MECANICA E AUTO ELETRICA SCHULTZ
Nome/Razao Social: MECANICA E AUTO ELETRICA SCHULTZ LTDA
CPF/CNPJ: 00.473.551/0001-72 Inscrigdo Municipal: 143409 Telefone: 4796039227
Endereco: JARDIM DA SAUDADE Numero: 910 Bairro: BARRA CEP: 88332055
Complemento:
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC
E-mail: sbfcontabil@outlook.com Site:
TOMADOR DE SERVICOS
Nome fantasia: COLONIA DE PESCADORES Z 7- PASTA 777
Nome/Razéo Social: COLONIA DE PESCADORES Z 7.
CPF/CNPJ: 82.711.680/0001-16 Inscricdo Municipal: 21219
Endereco: JOSE FRANCISCO VITOR Numero: 40 Bairro: DA BARRA CEP: 88332-230
Complemento: CENTRO COMUNITARIO DA BARRA
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC
E-mail: fiscal@exata.cnt.br Telefone:
DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS
Cod. lista servigo Valor unitario (R$) Qtd Valor do servigo (R$) Base de calculo (R$) aliquota (%) ISS (R$)
14.01 450,0000 1,00 450,00

Local da prestagéo do servico: BALNEARIO CAMBORIU

FORMA DE PAGAMENTO

RETENGOES FEDERAIS

PIS/PASEP COFINS INSS IR CSLL
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Outras retengoes
R$ 0,00

Valor bruto = R$ 450,00 Valor liquido =R$ 450,00

Cadigos dos servigos:

aparelhos. equipamentos. motores. elevadores ou de gualquer objeto (exceto pecas e partes empregadas, gue ficam s.

14.01 - Lubrificagdo, limpeza, lustracao, revisdo, carga e recarga, conserto, restauragcao, blindagem, manutencgao e conservacdo de maquinas, veiculos,

Des. condicionado(R$) |Desc. incondicionado(R$ Dedugdes(R$) Base de calculo(R$)
0,00 0,00 0,00 450,00 0,00

Valor ISS Retido(R$)

Valor ISS(RS)
0,00

OUTRAS INFORMAGOES

- Esta NFS-e foi emitida com respaldo na legislagéo vigente

Legislacdo NFS-e: Decreto 9328/2019 e 7285/2014

Lei complementar n° 34/2019 e n°® 3601/2013

Lei Complementar Federal n® 116/2003

- Natureza de operacgéo: ISS devido para Balneario Camborit (Simples Nacional)

Verificar autenticidade

Desenvolvido por Publica

Assinado por 2 pessoas. Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/4C48-22A9-53DD-BE61.
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

13/05/2025 - AUTOATENDIMENTO - 11.58.41
5271X05271 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: COLONIA DE PESCADORES Z

AGENCIA: 5271-X CONTA: 327.722-4

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020250507142137138889560

CNPJ DO PAGADOR: 82.711.680/0001-16

VALOR: R$900, 00

TARIFA: R$8,91

DATA: 07/05/2025 - 11:23:45

DESCRICAO:Conserto veiculo da entidade placa MIR
3906

PAGO PARA: Mecanica e Auto Eletrica Schultz

CNPJ: 473.551/0001-72

CHAVE PIX: 00473551000172
INSTITUICAO: 10573521 MERCADO PAGO IP LTDA.
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000011802992292
TIPO DE CONTA: Conta Pagamento
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 07/05/2025 - 11:23:47

DOCUMENTO: 050701
AUTENTICACAO SISBB:
Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

A.A4D.7C1.A92.298.177

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

D

86 /96

CERTIFICO que o MATERIAL/SERVICO constante
deste documento foi RECEBIDO/PRESTADO e aceito.

Em_07 / 05 [/ 2025
VALDELIR MANOEL st et 2ot v
DA SILVA
S”_VA- :ﬁ;{;:znzs.ns.m 11:27:19

Assinatura

Nome: Valdelir Manoel da Silva
Matricula:
Cargo: Presidente

Assinado por 2 pessoas. Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/4C48-22A9-53DD-BE61.
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REME: COLONIA DE PESCADORES Z7 VALOR TOTAL: 269,32

[RECEBEMOS DE POSTO SONHO MEU LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. EMISSAO: 15/04/2025 DEST/

NF-e

[DATA DO RECEBIMENTO:!

IIDENTIFICA@AO E ASSINATURA DO RECEBEDOR:

N° 000.005.640

SERIE 40

LiNX
POSTO SONHO MEU LTDA

RUA JOSE FRANCISCO VITOR, 250 - BARRA
CEP 88.332-230 - BALNEARIO CAMBORIU - SC

.

DANFE

0 - ENTRADA
1- SAIDA

N° 000.005.640
SERIE 40

Pagina 1 de 1

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

(

>
CHAVE DE ACESSO

rCONTROLE DO FISCO

A

4225 0416 5810 4500 0307 5504 0000 0056 4010 0572 3851

A

Consulta da autenticidade no portal nacional da NF-e.
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

.

VENDA DE NFE

[NATUREZA DA OPERAGAO:

Fone (047) 9918-71053
[\NSCRI(;AO ESTADUAL:

INSC. EST. DO SUBST. TRIB.;
260102253

CNPJ:
I’l 6.581.045/0003-07

IPROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

242250141316122 15/04/2025 09:14:39

DESTINATARIO / REMETENTE

COLONIA DE PESCADORES Z7

[NOME/RAZAO SOCIAL:

CNPJ/CPF: DATA DE EMISSAO:
82.711.680/0001-16 15/04/2025

ENDERECO:
[RUA JOSE FRANCISCO VITOR, 40

BAIRRO/DISTRITO:

BARRA

CEP:

88330003

DATA DE SAIDA / ENTRADA:
15/04/2025

MUNICIPIO:
BALNEARIO CAMBORIU

IFONE/FAX.

UF:
ISC

INSCRIGAO ESTADUAL:
ISENTO

] [HORA DE SAIDA:

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS: VALOR DO ICMS:

0,00

0,00

IBASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.:

I\/ALOR DO ICMS SUBSTITUIGAO:

0,00

269,32

[VALOR DO FRETE:

VALOR DO SEGURO! DESCONTO:
0,00 0,00

OUT. DESP. ACESSORIAS VALOR DO IPI.
0,00 0,00 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA:

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00

269,32

TRANSPORTADOS / VOLUMES TRANSPORTADOS

— A A — A — A A — A

RAZAO SOCIAL: FRETE POR CONTA: CODIGO ANTT: PLACA DO VEICULO: UF: CNPJ/CPF
9 - SEM FRETE
ENDERECO IMUNlC\'Plo UF: INSCRIGAO ESTADUAL:
[QUANT\DADE IESPEC\E IMARCA INUMERAQAO IPESO BRUTO: IPESO LiQuioo
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIGOS
(" cop. Prop. COD.ANP | DESCRIGAO DO PRODUTO/SERVIGO V. TRIBUTOS COD.NCM | csT | CFOP | UND | QUANTIDADE V.UNITARIO | V.DESC V. TOTAL BC ICMS V. ICMS ALQ.IMS |
000954 |320102001 | GASOLINA COMUM 0,00 [ 27101259 | 061 [5656| L 41,498 6,49 0,00 269,32 0,00 0,00 0,00

#DATA#2025-04-15#HORA#0!

:12:35#

DADOS ADICIONAIS

s =
INFORMACOES COMPLEMENTARES

- Fonte: IBPT - SC D3C559
FORMA DE PAGAMENTO:
NOTAS A PRAZO: 269,32

€

PLACA: MIR3906 VEICULO: VEICULO KM: 156864.0 MOTORISTA: VALDERLI
ICMS a ser recolhido e repassado nos termos do Capitulo V do Convénio ICMS n° 15/23.
Tributos aproximados: R$ 0.00 (0.00%) Federal, R$ 0.00 (0.00%) Estadual, R$ 0.00 (0.00%) Municipal

Y
RESERVADO AO FISCO

Documento emitido por Linx - AutoSystem PRO - 3.3.1.188 - www.linx.com.br/autosystem
Assinado por 2 pessoas. Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/4C48-22A9-53DD-BE61.
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Banco ltad SA

| 341-7]

Comprovante de Entrega

Agéncia/Cdédigo do Beneficiario

8490/38160-8

Nosso Numero

109/00011448-8

Espécie

Beneficiario

ESCRITORIO CENTRAL

CPF/CNPJ: 16.581.045/0001-37

Pagador:

COLONIA DE PESCADORES Z7 - 82.711.680/0001-16
Vencimento N. do Documento
14/05/2025 20206

R$

Valor do Documento

269,32

Motivos de ndo entregue (para o uso da empresa entregadora)

(') Mudou-se
() Recusado

() Desconhecido

() Ausente () Nao existe n. indicado

() Nao procurado () Falecido

() Endereco insuficiente () Outros (anotar no verso)

Recebi(emos) o bloqueto

Data

Assinatura

Data

Entregador

Local de Pagamento PAGUE PELO APLICATIVO, INTERNET OU EM AGENCIAS E CORRESPONDENTES

Data de Processamento

07/05/2025

9 Banco lad SA

1341-7 |

Recibo do Pagador

Local de Pagamento

PAGUE PELO APLICATIVO, INTERNET OU EM AGENCIAS E CORRESPONDENTES

Beneficiario

ESCRITORIO CENTRAL - CPF/CNPJ: 16.581.045/0001-37
RUA SEM VALOR - 123 - CENTRO - 89.560-000 - BALNEARIO CAMBORIU - SC

|341-7

Recibo do Pagador

Data do Documento

07/05/2025

N° do Documento

Espécie Doc. Aceite

DM N

20206

Data do Processamento

07/05/2025

N° da Conta / Respons.

Carteira

109

R$

Espécie

Quantidade

Valor

Instrugdes: (TODAS AS INFORMAGOES DESTE TiTULO SAO DE EXCLUSIVA RESPONSABILIDADE DO BENEFICIARIO)

JUROS DE MORA DE 4,50% AO MES (R$ 0,40 / DIA)

MULTA DE 2,00% (R$ 5,39) A PARTIR DE 15/05/2025

Nao sera aceita quitagao deste através de transferéncia bancaria ou PIX.
Titulo sujeito a protesto automatico 5 (cinco) dias apés o vencimento.

Vencimento

14/05/2025

Agéncia/Caédigo do Beneficiario

8490/38160-8

Nosso Numero

109/00011448-8

1(=) Valor do Documento

269,32
2(-) Desconto / Abatimento
3(-) Outras Dedugdes
4(+) Moral / Multa
5(+) Outros Acréscimos
- Apds o 30 dia util do vencimento, pagavel somente na Agéncia Depositaria Oficial, se houver indicagao no
6(=) Valor Cobrado
- "Local de Pagamento”, desta papeleta e desde que néo haja instrugdes contrarias do Beneficiario no espago acima
pagado: COLONIA DE PESCADORES Z7 - CPF/CNPJ: 82.711.680/0001-16
RUA JOSE FRANCISCO VITOR, 40 - BARRA
88.330-003 - BALNEARIO CAMBORIU SC
PAGADOR / AVALISTA
Autenticagdo mecanica
8 Banco ltai SA. | 341-7 | 34191.09008 01144.888490 03816.080000 5 10810000026932
Local de Pagamento Vencimento
PAGUE PELO APLICATIVO, INTERNET OU EM AGENCIAS E CORRESPONDENTES 14/05,2025

Beneficiario

ESCRITORIO CENTRAL - CPF/CNPJ: 16.581.045/0001-37

Agéncia/Cédigo do Beneficiario

8490/38160-8

Data do Documento N° do Documento Espécie Doc. Aceite Data de Processamento Nosso Numero
07/05/2025 20206 | DM N 07/05/2025 109/00011448-8
N° da Conta / Respons. Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento
109 R$ 269,32

Instrugdes: (TODAS AS INFORMAGOES DESTE TiTULO SAO DE EXCLUSIVA RESPONSABILIDADE DO BENEFICIARIO)

JUROS DE MORA DE 4,50% AO MES (R$ 0,40 / DIA)

MULTA DE 2,00% (R$ 5,39) A PARTIR DE 15/05/2025

Nao sera aceita quitagao deste através de transferéncia bancaria ou PIX.
Titulo sujeito a protesto automatico 5 (cinco) dias apés o vencimento.

(-) Desconto / Abatimento

(-) Outras Dedugdes

(+) Juros / Multa

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador:

RUA JOSE FRANCISCO VITOR, 40 - BARRA
88.330-003 - BALNEARIO CAMBORIU SC

PAGADOR / AVALISTA

COLONIA DE PESCADORES Z7 - CPF/CNPJ: 82.711.680/0001-16

Codigo de baixa

i

il

Autenticagdo mecanica - Ficha de Compensagao

:/Ibc.1doc.com.br/verificacao/4C48-22A9-53DD-BE61.

> =



13/05/2025 -
527105271

BANCO DO BRASIL - 11:58:41

0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: COLONIA DE
AGENCIA: 5271-X

PESCADORES Z

CONTA: 327.722-4

ITAU UNIBANCO S.A.
34191090080114488849003816080000510810000026932
BENEFICIARIO:

POSTO SONHO MEU LTDA
NOME FANTASIA:

POSTO SONHO MEU LTDA
CNPJ: 16.581.045/0001-37
BENEFICIARIO FINAL:
POSTO SONHO MEU LTDA
CNPJ: 16.581.045/0001-37
PAGADOR:

COLONIA DE PESCADORES 77
CNPJ: 82.711.680/0001-16

NR. DOCUMENTO 50.901
DATA DE VENCIMENTO 14/05/2025
DATA DO PAGAMENTO 09/05/2025
VALOR DO DOCUMENTO 269,32

269,32

VALOR COBRADO

NR.AUTENTICACAO 3.FBO.36B.EAE.2DA.A81

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

D

CERTIFICO que o MATERIAL/SERVICO constante
deste documento foi RECEBIDO/PRESTADO e aceito.

Em__09 / 05 / 2025

Assinado de forma digital por
VALDELIR MANOEL V/S\SLDaELfR JA‘:\IOEEL D?\la "

DA SILVAS
S'LVA—%?;; 2025.05.16 11:27:47
Assinatura

Nome: Valdelir Manoel da Silva
Matricula:
Cargo: Presidente

89/96

Assinado por 2 pessoas. Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/4C48-22A9-53DD-BE61.




. Numero da NFS-e
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJAI 202500000187191
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe g e
Data de Emissao
07/05/2025
PRESTADOR DO SERVICO
CPFI/CNPJ 32.771.034/0001-76 Inscrigdo Municipal: 317760
Nome CLIOMED MEDICINA DO TRABALHO
Enderego Rua Lauro Muller, 616 Esq Av Joca Brandao - Centro
CEP: 88301-400
Municipio Itajai UF: SC
TOMADOR DO SERVICO
CPFICNPJ.  82.711.680/0001-16 Inscrigio Municipal:
Nome Colonia De Pescadores Z-07 Inscricdo Estadual:
Enderego Rua Jose Francisco Vitor , 40
CEP: 88330-003 Bairo:  Bama
Municipio Balneario Camboriti UF: SC

DISCRIMINACAO DOS SERVIGOS

Servicos de andlises clinicas e outros exames médicos, conforme detalhado em relatério conservado pelo emissor nos termos do regime R$ 140,00
especial 579560/2024. Servigos vinculados ao contrato vinculado ao niimero do CNPJ do tomador, referente ao més 04/2025
VALOR TOTAL DO SERVICO R$ 140.00
Caodigo do Servigo:
04.03 - Atividade médica ambulatorial com recursos para realizagdo de exames ¢
Valor Servigos Base de Calculo Aliquota ISS Valor ISS retido Valor do ISS
R$ 140.00 RS 140.00 2.0000 % RS 0.00 RS 2.8
Desconto Incondicional Desconto Condicional Valor PIS (0.00 %) Valor COFINS (0.00 %) Valor INSS (0.00 %)
R$ 0.00 RS 0.00 RS 0.00 RS 0.00 R$ 0.00
Valor IRRF (0.00 %) Valor CSLL (0.00 %) Outras Retengoes Valor deducgdes Valor Liquido da NFS-e
R$ 0.00 RS 0.00 R$ 0.00 RS 0.00 R$ 140.00

OUTRAS INFORMACOES

Para consultar a autenticidade acesse:
hitps://nfse itajai sc gov. be/nfse/NFES?nfp_numero=187191&nfp_serie=A1&nfp_tipo=18&cdt_cnpjcpf=32771034000176&chave_validacao=LOL8-5UT5

VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS R$ 0,00 (0,00%) Fonte: IBPT

Assinado por 2 pessoas. Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.ldoc.com.br/veriﬂcacao/4C48-22A9-53DD-BE61.
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Recibo do Pagador

CLIOMED MEDICINA DO TRABALHO

Beneficlarlo final: NFSE 202500000187191
CLIOMED MEDICINA DO TRABALHO ( 32.771.034/0001-76 ) Rua Lauro Muller, 616 Esq

Av Joca Brandao - Centro Itajai/SC 88301-400

Prezado(a) Cliente!

Ndo deixe de efetuar o(s) pagamento(s) em dia! Contamos com o seu pagamento para nossas
programacgoes!

0(s) titulo(s) vencidos, a partir de 30 dias, serdo protestados. Evite transtornos.

Equipe Financeira Cliomed

Aponte a cdmera do seu

celular para este

¥ QRCode e pague seu
boleto com Pix!

)

Agéncia/Cod. Beneficiario
0001/0000515-5

Nosso niimero
001/00450878789-7]

Vencimento

26/05/2025

(=) Valor do documento
140,00

Muita/Juros/Descontos

Pagador N.Doc |(= Valor pago
Colonia De Pescadores Z-07 (82.711.680/0001-16) 154626

Destaque Aqui Autenticagdo mecanica no verso

{iSuperlogica |481-2 | 48190.00003 00005.150453 08787.890147 5 1093000001400

Local para pagamento Agéncia/Cod. Beneficiario
Pagavel preferencialmente no banco Superlogica SCD 0001/0000515-5
Beneficiario final: Intermediado por: Nosso numero
CLIOMED MEDICINA DO TRABALHO ( 32.771.034/0001-76 ) Rua PJBank Pagamentos SA
Lauro Muller, 616 Esq Av Joca Brandao - Centro Itajai/SC _
88301-400 [2] CNPJ: 18.191.228/0001-71 001/00450878789-7)
Data do documento N° do Documento Especie Doc. |Aceite Data processamento Vencimento
07/05/2025 154626 N 08/05/2025
Uso do banco Carteira Moeda Quantidade x) Valor
0 001 R$ ¢ 26/05/2025
Instrucdes (Todas as informacoes deste bloqueto sao de exclusiva responsabilidade do beneficiario) (=) Valor do documento
Apds vencimento: Multa 2,00%= R$2,80 Juros 0,033% a.d.= R$0,05/dia
140,00
Multa/Juros/Descontos 5
H
8
(=) Valor H
L
Pagador Colonia De Pescadores Z-07 (82.711.680/0001-16) Cddigo de baixa:

Rua Jose Francisco Vitor , 40 Barra
88330-003 Balneario Camboriu/SC

Sacador/Avalista: CLIOMED MEDICINA DO TRABALHO 32771034000176

Autenticagao mecanica - Ficha de compensagao
Assi i .Jir/verificacao/4C48-22A9-53DD-BE61.

1

=



POSTO SNxki ¥2t  THIERPRAIAS
CNPJ 16.581.045/0005-07 TE: 260102253
RUA JOSE TRANCISCO VITOR, 250 - BALNEARIO CAMBORIU/SC

sxyx DEMONSTRATIVO DO DANFE NF~» rxax
NS, NFC-e: 5640 EHISSRG: 1%5/04/25 - 09:14:39
C6digo Descricao dtia UK "1 Unit Total
320102001 GASOLINA CUMUH 41,496 L 6,49 269,32
EDATAS2025-04- 1'nd089909 12:35h

---------~---‘------- ------------------------------------------

Uslor tatal (RS) 0 269,32

03- POSTO SONHO Mee - THTERFRALAS
EUA JOSE FRANCISCO VITOR, 250
BALNEARIO CAHBORTU SC

CKPJ: 16.581.045/0003-07 Insc.Est: 260102233

Ref.Cupon: 3640

vencin...: 06/05/2025

Codiga...: 7121 r :
Home.....: COLONIA DE PESCROBORES Z7
Fndereco.: RUA JOSE FRAHCISCO UITOR, 40
CPF/CHPJ.: 82.711.680/0001-16
16/8G. . ... ISENTO

Conveniedo: URLDERLI

Ualor....: 269,32 .

rlace....: HIR3906 ‘

KW.......: 156864

nédia....: 20.99

bescrices Froduto Qtoe. U.Ned.
OkIGINAL GHSOLING 11,498 L

Reconneso e pasarel o divvda ao i

4%W#4‘Q

Liil

nado por 2 pes validade das se hitps://bc.1doc.com.briverificacao/4C48-22A9-53DD-BE61.
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13/05/2025 - BANCO DO BRASIL - 11:58:41
527105271 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: COLONIA DE
AGENCIA: 5271-X

PESCADORES Z

CONTA: 327.722-4

SUPERLOGICA SOCIEDADE DE CREDI
48190000030000515045308787890147510930000014000
BENEFICIARIO:

PJBANK PAGAMENTOS S A

NOME FANTASIA:

PJBANK PAGAMENTOS S A

CNPJ: 18.191.228/0001-71
BENEFICIARIO FINAL:

CLIOMED MEDICINA DO TRABALHO
CNPJ: 32.771.034/0001-76
PAGADOR:

COLONIA DE PESCADORES Z07
CNPJ: 82.711.680/0001-16

NR. DOCUMENTO 50.902
DATA DE VENCIMENTO 26/05/2025
DATA DO PAGAMENTO 09/05/2025
VALOR DO DOCUMENTO 140,00

140,00

VALOR COBRADO

NR.AUTENTICACAO 4.DF7.645.6A2.A43.3BD

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

D
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CERTIFICO que o MATERIAL/SERVICO constante
deste documento foi RECEBIDO/PRESTADO e aceito.

Em__09 / 05 / 2025

Assinado de forma digital
VALDELIR MANOEL e Mo D“i"” por

DA siLv/A8

Dados: 2025.05.16 11:28:
SILVA;-VOTOD‘ 2025.05.16 11:28:14
Assinatura

Nome: Valdelir Manoel da Silva
Matricula:
Cargo: Presidente

Assinado por 2 pessoas. Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/4C48-22A9-53DD-BE61.




13/05/2025 - BANCO DO BRASIL - 12:02:44
527105271 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: COLONIA DE PESCADORES Z

AGENCIA: 5271-X CONTA: 103.182-1
DATA DA TRANSFERENCIA 13/05/2025
NR. DOCUMENTO 665.271.000.327.722
VALOR TOTAL 168,51

FAxokxk  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: COLONIA DE PESCADORES Z

AGENCIA: 5271-X CONTA: 327.722-4
NR. DOCUMENTO 665.271.000.103.182
NR.AUTENTICACAO 7.942.23B.708.90B.FA4

1) Assinado por 2 pessoas. Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/4C48-22A9-53DD-BE61.
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15/05/2025 - BANCO DO BRASIL - 13:48:12
527105271 SEGUNDA VIA 0002
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: COLONIA DE PESCADORES Z

AGENCIA: 5271-X CONTA: 103.182-1
DATA DA TRANSFERENCIA 15/05/2025
NR. DOCUMENTO 615.271.000.327.722
VALOR TOTAL 4,00

FAxkxx  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: COLONIA DE PESCADORES Z

AGENCIA: 5271-X CONTA: 327.722-4
NR. DOCUMENTO 615.271.000.103.182
NR.AUTENTICACAO D.60C.C75.816.304.FFE

1) Assinado por 2 pessoas. Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/4C48-22A9-53DD-BE61.
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EZ BALNEARIO
%55 CAMBORIU

Prefeitura Municipal de Balneario Camboriu

Rua Dinamarca, , 320 - Bairro das Nagdes - 88.338-900 - Balneario Camborid/ SC
CNPJ: 83.102.285/0001-07 Fone: 3267-7000

hittp://www.be.sc.gov.br 1/1

| Certiddo Negativa de Débitos |
Numero: 2024319256/2025

Data de emissdo: 17/04/2025

Pagina

Nome/Raz3o Social

Contribuinte: COLONIA DE PESCADORES Z 7.
Cod. contribuinte: 163400 CPF/CNPJ: 82.711.680/0001-16

Inscrigao estadual:

Endereco/Localizagao

Logradouro: JOSE FRANCISCO VITOR Numero: 40
Compl: CENTRO COMUNITARIO DA BARRA CEP: 88.332-230
Bairro: DA BARRA
Cidade: Balneario Camboril Estado: SC
Finalidade

Certidao de pessoa

Validade

Esta certiddo tem validade até 16/07/2025.

Aviso

NAO CONSTAM débitos constituidos em aberto para o sujeito passivo acima até a data de emissdo desta
certidao.

Ressalvado o direito a Fazenda Municipal cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade do sujeito
passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que NAO CONSTAM PENDENCIAS em seu
nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Prefeitura Municipal de Balneario Camboriu.

Para a validagio do documento acesse o QRCode ou
no portal da Prefeitura utilize a chave de validagdo.
b8fe3b04-524c-4191-8a6¢-239b803b3d18

Assinado por 2 pessoas. Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/4C48-22A9-53DD-BE61.
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1) VERIFICACAO DAS
ASSINATURAS

Caddigo para verificacdo: 4C48-22A9-53DD-BE61

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

[V 4 RAFAEL RICARDO PEREIRA (CPF 042.XXX.XXX-46) em 20/05/2025 14:13:06 GMT-03:00

Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

&”  ALLAN MULLER SCHROEDER (CPF 043.XXX.XXX-86) em 20/05/2025 14:43:51 GMT-03:00

Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificagdo por meio do link:

https://bc.1doc.com.br/verificacao/4C48-22A9-53DD-BE61


https://bc.1doc.com.br/verificacao/4C48-22A9-53DD-BE61

